
Po~et stran:6 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY  CAS  
SE ZA~ÍZENÍM PRO ~EZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 

~íslo rámcové dohody dodavatele: 
~íslo rámcové dohody centrálního zadavatele: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

~lánek 1. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

160: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil:  

00007064 
CZ00007064 

 
 

~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
Ing. Tomášem Vlašánkem, 
vedoucím odd~lením ve~ejných zakázek G~~ HZS ~R 

 
 

 
 

(dále jen „centrální zadavatel") na stran~~ jedné 

a  

Spole~nost 	KOBIT, spol. s r.o. 
se sídlem: 	Praha 6, Rozvojová 269, PS~~ 16500 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným M~stským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5528. 
I~: 	 44792247 
DI~: 	 CZ44792247 
Bankovní spojení:  
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	Ing. Jaroslavem Noži~kou, jednatelem a ~editelem spole~nosti 
Tel. / Fax.: 	420 493 546 411 
Kontaktní osoba:  
E-mail: 	
Telefon: 	  
Mobil: 	  

(dále jen „dodavatel") na stran~~ druhé 



Strana 2 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen 
„Ob~Z") uzavírají na ve~ejnou zakázku zadanou otev~eném ~ízení podle § 3 zákona 
~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, v ú~inném zn~ní (dále jen „zákon"), 
tuto rámcovou dohodu podle § 131 a 132 zákona (dále jen „rámcová dohoda") na 
„Dodávky  CAS  se za~ízením pro ~ezání vodním paprskem". 

~lánek 2. 
Ci~el rámcové dohody 

2.1 Ú~elem této rámcové dohody je vytvo~ení právního rámce a zabezpe~ení 
plynulého zásobování ve~ejných zadavatel~~ Hasi~ského záchranného sboru ~eské 
republiky (dále jen „HZS ~R") cisternovými automobilními st~íka~kami se za~ízením 
pro ~ezání vodním paprskem (dále jen  „CAS")  do 31. 12. 2020 v souladu s jejich 
pot~ebami až do výše p~edpokládaného objemu pin~ní 15  CAS  (dále jen 
„zboží"), nebo vypršení doby trvání rámcové dohody. 

2.2 Kupujícími jsou ve~ejní zadavatelé (jednotlivé organiza~ní složky HZS ~R). 

2.3 Podkladem pro uzav~ení této rámcové dohody je nabídka dodavatele ze dne 
15. 6. 2017. 

~lánek 3. 
P~edm~t rámcové dohody 

P~edm~tem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro dodávky zboží 
specifikovaném v ~lánku 6. této rámcové dohody, které bude dodavatel realizovat dle 
pot~eb jednotlivých ve~ejných zadavatel~~ na základ~~ kupních smluv, které jednotliví 
ve~ejní zadavatelé (jako kupující) s dodavatelem (jako prodávajícím) postupn~~ 
uzav~ou. Závazný vzor je uveden v p~íloze ~. 1 této rámcové dohody. 

~lánek 4. 
Doba platnosti a ú~innosti rámcové dohody 

4.1 Tato rámcová dohoda nabývá dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o 
registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. Tato rámcová dohoda je 
ú~inná do 31. 12. 2020 nebo do vy~erpáním p~edpokládaného objemu pin~ní 15 
kus~~ zboží. 

4.2 Po dobu ú~innosti této rámcové dohody lze od této dohody odstoupit pouze v 
souladu s ustanovením ~l. 9. této rámcové dohody. 

~lánek 5. 
Postup p~i uzavírání kupních smluv 

5.1 Ve~ejný zadavatel vyzve k poskytnutí pin~ní, jež je návrhem na uzav~ení kupní 
smlouvy s dodavatelem, prost~ednictvím Národního elektronického nástroje. Kupní 
smlouva bude v souladu se závazným vzorem uvedeným v p~íloze ~. 1 této rámcové 
dohody. 



Strana 3 

5.2 Ve~ejní zadavatelé mohou vyzývat dodavatele k poskytnutí pin~ní kdykoliv po 
dobu ú~innosti rámcové dohody. 

5.3 Obdrží-li dodavatel písemnou výzvu ve~ejného zadavatele k uzav~ení kupní 
smlouvy, je povinen do 15 pracovních dn~~ ode dne jejího obdržení odeslat 
ve~ejnému zadavateli návrh kupní smlouvy v listinné podob~~ ve dvou vyhotoveních 
podepsaných ze strany dodavatele. 

5.4 Uzav~ení kupní smlouvy musí být provedeno v dob~~ ú~innosti rámcové dohody. 

5.5 Smluvní vztahy vznikající z uzav~ených kupních smluv se ~ídí právní ~ádem 
~eské republiky, zejména Ob~Z a touto rámcovou dohodou. 

~lánek 6. 
Obchodní a technické podmínky 

6.1 Obchodní a technické podmínky sjednané v této rámcové dohod~~ platí pro 
dodání zboží specifikovaného v p~íloze ~. 1 této rámcové dohody. 

6.2 Dodání p~edm~tu pin~ní se rozumí úpiné a ~ádné p~edání jednotlivých dodávek. 

6.3 Dodavatel je oprávn~n kupujícímu nabídnout pro pin~ní konkrétní dodávky, v 
p~ípad~~ ukon~ení výroby daného typu (v~etn~~ p~íslušenství) dle p~ílohy ~. 1 této 
rámcové dohody, zboží stejných nebo kvalitativn~~ lepších technických parametr~~ bez 
navýšení ceny. 

~lánek 7. 
Cena zboží 

7.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona ~. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, dohodly na kupní cen~~ takto: 

za 15 ks cisternových automobilových st~íka~ek  CAS  20/2000/120 SIR v~etn~~ 
p~íslušenství: 

• Bez DPH 122 610 000,-K~~ 
• DPH 21 % 25 748 100,- K~~ 
• Celkem v~. DPH 148 358 100,- K~~ 

(slovy: jednosto~ty~icetosmmilión~t~istapadesátosmtisicsto K~); 

z toho za 1 ks  CAS  20/2000/120 S1R bez p~íslušenství 
• Bez DPH 7 639 571,- K~~ 
• DPH 21 % 1 604 310,- K~~ 
• Celkem v~. DPH 9 243 881,- K~~ 

(slovy:dev~tmilión~dv~st~~ty~icett~itisicosmsesosmdesátjedna K~); 

cena za p~íslušenství k 1 ks 

• Bez DPH 	534429,- 	K~~ 
• DPH 21 % 	112230,- 	K~~ 
• Celkem v~. DPH 646 659,- K~~ 

(slovy:šestset~ty~icetšesttisicešestsetpadesátdev~t K~); 



Strana 4 

7.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle závazného vzoru kupní smlouvy 
uvedeném v p~íloze ~. 1 této rámcové dohody jednotlivým ve~ejným zadavatel~m za 
jednotkovou cenu. 

7.3 Jednotková cena je považována za cenu nejvýše p~ípustnou. V této cen~~ jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží, které jsou uvedeny 
v ~lánku 5 p~ílohy ~. 1 této rámcové dohody. 

~lánek 8. 
Komunikace smluvních stran 

8.1 Veškeré úkony mezi ve~ejnými zadavateli, centrálním zadavatelem a 
dodavatelem se uskute~~ují písemn~~ v listinné nebo elektronické podob~. 

8.2 Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu 
zásilek (kurýrní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 
právního p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové schránky, nebo 
jiným zp~sobem. 

8.3 Adresa ~i kontakty uvedené v kupních smlouvách i v této rámcové dohod~~ 
mohou být m~n~ny jednostranným písemným oznámením doru~eným p~íslušnou 
smluvní stranou druhé smluvní stran~~ s tím, že takováto zm~na se stane ú~innou 
okamžikem doru~ení tohoto oznámení druhé smluvní  strand.  

~lánek 9. 
Odstoupení od rámcové dohody 

9.1 Centrální zadavatel je oprávn~n od této rámcové dohody odstoupit p~i 
podstatném porušení této rámcové dohody dodavatelem. 

9.2 „Podstatným porušením této rámcové dohody ze strany dodavatele je zejména:" 

a) pokud dodavatel odmítne uzav~ít kupní smlouvu podle této rámcové dohody, 

b) pokud n~který z ve~ejných zadavatel~~ odstoupil od kupní smlouvy 
s dodavatelem, 

c) pokud dodavatel nedodá zboží ani po uplynutí 30-ti dn~~ po ~ádném termínu 
dodání, 

d) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

e) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

f) prodávající vstoupí do likvidace, 

g) uvedený ú~et v ~l. 1 rámcové dohody není veden v registru plátc~~ DPH. 

9.3 Ú~inky každého odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem 
doru~ení písemného projevu v~le odstoupit od této dohody druhé smluvní stran~. 
Odstoupení od dohody se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní 
pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 



Strana 5 

~lánek 10 
Záv~re~ná ustanovení 

10.1 Tato rámcová dohoda se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, 

10.2 V p~ípad~~ uzav~ení této rámcové dohody v dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné 
zn~ní v ~eském jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat 
v ~eském jazyce. 

10.3 Ve smluvn~~ výslovn~~ neupravených otázkách se tento závazkový vztah ~ídí 
ustanoveními Ob~Z. 

10.4 Souhrn oznámení o zadání ve~ejných zakázek na základ~~ této rámcové dohody 
bude v souladu s ustanovením § 137 zákona uve~ej~ován centrálním zadavatelem 
ve V~stníku ve~ejných zakázek. Rovn~ž tato rámcová dohoda bude uve~ejn~na v 
Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. Zve~ejn~ní zajistí 
centrální zadavatel. 

10.5 Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové dohody, kupních 
smluv nebo v souvislosti s nimi, budou ~ešeny pokud možno nejprve smírn~. 
Nebude-li smírného ~ešení dosaženo, budou spory ~ešeny v soudním ~ízení. 

10.6 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad 

a) souhlasí se zve~ejn~ním svých identifika~ních údaj~~ a dalších údaj~~ uvedených 
v této rámcové dohod~, v~etn~~ ceny za p~edm~t pin~ní, 

b) výslovn~~ uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli 
nebo ve~ejnému zadavateli v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo p~íslušnými 
kupními smlouvami, nejsou informace d~v~rné ve smyslu Ob~Z. 

10.7 Centrální zadavatel a ve~ejní zadavatelé nenesou odpov~dnost za jakoukoliv 
škodu vzniklou v souvislosti s uve~ejn~ním ~i použitím informací, které byly 
poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo p~íslušnými 
kupními smlouvami. 

10.8 Dodavatel prohlašuje, že pin~ním závazk~~ dle p~íslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví t~etích osob. 

10.9 Tato rámcová dohoda je vyhotovena v 3 stejnopisech o 9 stranách, z nichž 
každý bude považován za prvopis. Dodavatel obdrží 1 stejnopis této rámcové 
dohody, centrální zadavatel obdrží 2 stejnopisy této rámcové dohody. 

10.10 Tato rámcová dohoda m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch 
~ástech, které nemají vliv na podmínky zadávacího ~ízení a to formou postupn~~ 
~íslovaných dodatk~. Podstatná zm~na této rámcové dohody není p~ípustná. Za 
podstatnou zm~nu této rámcové dohody nejsou považovány zm~ny dle § 222 
zákona, v ú~inném zn~ní. 

10.11 Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním celé této rámcové dohody v jejím piném zn~ní, jakož i všech úkon~~ a 
okolností s touto rámcovou dohodou souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv 
v budoucnu dojít. 



...... • 

10 2017 

Dodavatel 

I ~ka 
sti 
 s r.o 

V Praze,dn

Strana 6 

10.12 Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové dohody souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejírinu pin~ní, p~ipojují své podpisy a prohlašují, že tato 
rámcová dohoda byla uzav~ena podle jejich svobodné a vážné v~le prosté tísn~. 

10.13 Nedílnou sou~ástí této rámcové dohody je p~íloha ~. 1. 

P~íloha ~. 1 - Návrh závazné kupní smlouvy 43 stran 

Zástupce centrálního zadavatele 
V Praze, dne: 

02.10, 2017 

nek 
vedou ch zakázek 

G~~ HZS ~R 



P~íloha ~.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

Po~et list~:9 
(závazný návrh) 

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo prodávajícího: / 
~íslo kupujícího: 

uzav~ená podle zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku 
(dále jen „smlouva"). 

~lánek 1. 
Smluvní stran : 

a 

2. 	Spole~nost 	KOBIT spol. s r.o. 
se sídlem: 	Praha 6, Rozvojová 269, PS~~ 16500 

zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným M~stským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5528. 

1~: 	 44792247 
DI~: 	CZ44792247 
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	Ing. Jaroslavem Noži~kou, jednatelem a ~editelem spole~nosti 
Tel. / Fax.: 	

(dále jen „prodávající) 

~lánek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základ~~ rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 
Aterá byla uzav~ena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2076 a násl. zákona 6.89/2012 Sb., 
ob~anského zákoníku, (dále jen „Ob~Z ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných 
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude ~ídit 
p~íslušnými ustanoveními Ob~Z a dalšími právními p~edpisy ~R. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ~lánku 1 této smlouvy a taktéž oprávn~ní 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skute~ností v dob~~ uzav~ení smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že zm~ny údaj~~ uvedených v ~lánku 1 této smlouvy oznámí 
písemn~~ bez prodlení druhé smluvní stran~. 

Kupni smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~íloha 6.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

~lánek 3. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka 	 ks cisternových 
automobilových st~íka~ek  CAS  20/2000/120 - SIR (dále jen „zboží"). Podrobný popis 
nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, ur~ené pro ~eský trh, odpovídající kogentním právním p~edpis~m ~R i 
EU a oborovým normám, zejména p~edpis~m dopravního práva. Zboží nebude starší 6 
m~síc~~ p~ed nabytí ú~innosti této smlouvy a bude vyrobené z prvot~ídních materiál~~ a 
odpovídající sou~asným parametr~m a požadavk~m nejvyšší kvality. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., 
zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do 6 m~síc~~ od 
ú~innosti této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i 
pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místo pin~ní je uvedeno v následující tabulce: 

Kupující 
	

Místo pin~ní 
	

Po~et (ks) 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v míst~~ pin~ní, 
p~evzetí zboží oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných 
k jeho provozování podle právních p~edpis~~ a technických norem ~R. 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~l. III. této smlouvy: 
a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu 
b) osv~d~ení o registraci vozidla ~ást II (technický pr~kaz) se zapsanými povinnými 

údaji, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
2  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~floha ~.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

d) osv~d~ení Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

e) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii (bude 
obsahovat zejména pokyny k jízd~, a obsluze ú~elové nástavby, provozní pokyny a 
pokyny k údržb~, pokyny seznam ~inností povoleny uživateli, pokyny k interval~m a 
rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávn~n uskute~~ovat sám 
s katalogem náhradních díl~, výkresovou dokumentaci, 

g) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
h) seznam vybavení v~etn~~ požárního p~íslušenství, 
i) kontaktní údaje servisních míst, 
j) kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladujicí spin~ní technických 

podmínek vyhlášky ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 
zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb., 

k) prohlášení výrobce podvozku, že p~i výrob~~ byly dodrženy veškeré jeho pokyny 
uvedené v manuálu pro nástavbá~e a že byly dodrženy podmínky schválených 
výjimek z tohoto manuálu, 

I) záru~ní list, 
m) záru~ní listy, doklady a dokumentace k provozování p~íslušenství a vybavení, 
n) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy v ~eském jazyce. 
P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit 
seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve ~ty~ech vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující 
odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném dokladu. 

9. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího, v~etn~~ zástupce centrálního 
zadavatele, b~hem výroby p~edm~tu pin~ní této smlouvy, inspek~ní prohlídky v jeho 
za~ízeních k ov~~ení správného postupu realizace p~edm~tu pin~ní a to v následujících 
fázích výroby: 

1 — p~i dodání podvozku sou~asn~~ s prezentací nástavby a zástavby kabiny možný 
návrh zm~n v konstruk~ní kancelá~i, 
2 — po montáži pomocného rámu a pohon~~ sou~asn~~ s finalizací zm~n 
s konstruktéry, 
3— po osazení nádrží, konstrukce nástavby + kontrola rozvod~~ elektroinstalace, 
4— po osazení požárního ~erpadla, 
5 — po osazení technologií ~ezacího a hasicího za~ízení, 
6 — p~ed zapo~etím usazování v~cných prost~edk~~ a agregát~, 
7 — po dokon~ení usazení v~cných prost~edk~, agregát~, zástavby kabiny a 
ovládacích prvk~~ v prostoru strojníka, 
8 — záv~re~ná kontrola p~ed p~edáním. 

Tyto osoby, jsou povinné oznámit termín inspek~ní prohlídky nejmén~~ 3 pracovní dny 
p~edem. 

10. Zástavba první  CAS  komunika~ním za~ízením s p~íslušenstvím bude provedena za 
p~ítomnosti kupujícího, který se zp~sobem ~ešení vyjád~í písemný souhlas. 

11. P~i dodání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní provozní zkouška, které budou p~ítomny osoby 
pov~~ené kupujícím. 

3  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcov~~ dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~íloha 6.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

~lánek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní celkem za I 	 ks cisternových automobilových 
st~íka~ek  CAS  20/2000/120 SIR v~etn~~ p~íslušenství: 

z toho za 1 ks  CAS  20/2000/120 SIR bez p~íslušenství 
• Bez DPH 7 639 571,- K~~ 
• DPH 21 % 1 604 310,- K~~ 
• Celkem v~. DPH 9 243 881,- K~~ 

(slovy:dev~tmilión~dv~st~~ty~icett~itisiceosmsesosmdesátjedna korun ~eských); 

cena za p~íslušenství k 1 ks 

• Bez DPH 534429,- K~~ 
• DPH 21 % 112230,- K~~ 
• Celkem v~. DPH 646 659,- K~~ 

(slovy:šestset~ty~icetšesttisicešestsetpadesátdev~t korun ~eských); 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záru~ní a garan~ní prohlídky dle ~l. VIII. odst. 7 této 
smlouvy, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místo pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena prodávajícímu 
musí být v písemné (listinné) podob~~ a musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
p~edpisy (v~etn~~ razítka a podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané 
hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ 
ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání 
zboží. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího 
musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu: 

8. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního p~íslušenství s nacen~ním za 1 kus v~etn~~ 
DPH. 

9. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má 
za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

4  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~floha 6.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

~lánek Vl. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho p~evzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího v míst~~ pin~ní. 

~lánek VII. 
Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá platným p~edpis~m ~R, EU 
a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~edání zboží kupujícímu. Záru~ní doba neb~ží po 
dobu, po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. Záru~ní doba na podvozek se stanovuje na 48 m~síc~~ bez ohledu na ujeté kilometry. 

4. Záru~ní doba na nástavbu se stanovuje 72 m~síc~. 

5. Záruka na neprorezav~ní oplechování ~iní 72 m~síc~~ od spin~ní dodávky. 

6. Záru~ní doba na všechny položky vybavení v~etn~~ požárního p~íslušenství je 24 m~síc~. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu 

 Na ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou pracovních 
dn~~ ode dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem 
odstran~ní vad uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i 
vad zboží v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen 
vytýkané vady ve lh~t~~ do 15 dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany v reklama~ním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a 
nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující je povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném 
kupujícím. 

8. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~~ tím nejsou dot~eny. 

9. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

10. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

5  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~iloha ~.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

~lánek VIII. 
Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb,  at  jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje k zajišt~ní záru~ního servisu zboží dle dohody p~ímo 
u kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na 
základ~~ písemného, telefonického, faxového, pop~. emailového oznámení kupujícího. 
Servisní skupina vyjede k odstran~ní vážné poruchy do 24 hodin po písemném nahlášení 
závady. Vážná porucha je definována jako porucha znemož~ující bezpe~né použití 
zboží. Porucha bude odstran~na nejpozd~ji do 10 pracovních dn~~ od p~evzetí zboží 
k odstran~ní vad, nedohodnou-li se smluvní strany v reklama~ním protokolu jinak. 

4. Prodávající se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v ~l. VII. této smlouvy, provád~t 
drobné opravy p~ímo u kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího po dobu záruky povolit autorizované osob~~ 
(nebo zp~sobilé fyzické osob~) ur~ené kupujícím, provád~ní záru~ních prohlídek a po 
jejím skon~ení povolit této osob~~ provád~ní revizí a oprav zboží. Této osob~~ prodávající 
poskytne náhradní díly (v cen~~ obvyklé v míst~~ prodávajícího), p~i~emž je oprávn~n ji 
p~im~~en~~ kontrolovat. Kupující se zavazuje, že autorizovaná osoba bude souhlasit 
s kontrolou prodávajícím. V p~ípad~, že prodávající disponuje servisním místem pro 
provád~ní servisních prací na území ~eské republiky, m~že ur~ení autorizované osoby 
podle tohoto bodu smlouvy kupujícím po dobu záruky vylou~it. V p~ípad~, že dojde k 
tomuto vylou~ení, jdou náklady za dopravu do a z tohoto servisního místa, na vrub 
prodávajícího. 

6. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nným 
zp~sobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje, b~hem záru~ní doby, zajistit veškeré záru~ní, garan~ní 
prohlídky (v~etn~~ úkon~~ mající vliv na uznání záruky) podvozku, nástavby a požárního 
p~íslušenství na své náklady (v~etn~~ náklad~~ na dopravu do a ze servisního místa 
dle bodu 5 tohoto ~lánku). Náhradní díly, provozní kapaliny a ostatní služby nad rámec 
záru~ních a garan~ních prohlídek budou hrazeny kupujícím. 

8. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode 
dne ukon~ení výroby daného typu. 

9. Prodávající oprav~uje proškolené pracovníky kupujícího k provád~ní oprav, jako jsou: 
a) vým~na poškozených díl~, 
b) drobné opravy laku. 

~lánek IX. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné t~etí 
osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

6  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~íloha 6.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy 
ze strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad 
zboží nebo v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII. odst. 7 
nebo 61. VIII. odst. 3) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny zboží v~. DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle 61. IX. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních díl~~ dle 61. VIII odst. 8 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (slovy: padesáttisic korun ~eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. P~i nedodržení termínu splatnosti ~ádn~~ vystavené faktury — da~ového dokladu kupujícím 
je prodávající oprávn~n požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné ~ástky. 
Výše úroku z prodlení odpovídá ro~n~~ výši  repo  sazby stanovené ~eskou národní 
bankou pro první den kalendá~ního pololetí, v n~mž došlo k prodlení, zvýšené 
o 8 procentních bod~. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti kalendá~ních dn~~ ode dne jejich 
uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení díl~í smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od díl~í smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII. odst. 7 a ~l. VIII. 

odst. 3 smlouvy o více než sedm kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX. smlouvy, 
d) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~rifho ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený ú~et v 61. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

7  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~floha 6.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v ~l. I této smlouvy. 

Kontaktní osobou zástupce kupujícího je: 
Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu doklad~~ 
souvisejících s pin~ním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny zboží. 

~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy 
reglementujici smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

3. V p~ípad~~ uzav~eni smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

4. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán 
p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

8  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/130-PSM-2017 



P~íloha ~.1 Rámcové dohody ~j.: MV-61189-20/PO-PSM-2017 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~eni této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

9. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uve~ejn~ní 
v registru smluv podle zákona o registru smluv, p~i~emž smluvní strany souhlasí s jejím 
uve~ejn~ním v piném rozsahu. Uve~ejn~ní této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

10. Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedílnou sou~ástí jsou p~ílohy: 
P~íloha ~. 1 — Technický popis zboží — 30 stran 
P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska — 1 strany 
P~íloha ~. 3 — Seznam dodaného požárního p~íslušenství s nacen~ním — 3 strany 

V Praze dne 	 

Za prodávajícího: 

V 	dne 	 

 

Ing. Jaroslav Noži~ka 
jednatel spole~nosti 

KOBIT spol. s r.o 

 

9  

Kupní smlouva na základ~~ Rámcové dohody ~j.:MV-61189-20/PO-PSM-2017 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

Technický popis cisternové automobilové st~íka~ky  

CAS  20/2000/120 S1R 

1. Tento technický popis vymezuje požadavky pro po~ízení patnácti (15) cisternových 
automobilových st~ika~ek s ozna~ením  „CAS  20/2000/120 — S 1 R", podle TP-
STS/01A- 2011 vydaných  MV-~R HZS ~R (dále jen  „CAS").  

2. Všech patnáct  CAS  je vyrobeno na stejném typu a provedení automobilového podvozku 
SCANIA P 480 DB4x2HNB CP28 CrewCab. Pro výrobu je u všech patnáctí  CAS  použit stejný 
typ a provedení požárního ~erpadla, ~ezacího a hasicího za~ízení a ú~elové nástavby. 

3. CAS  spl~uje požadavky stanovené vyhláškou ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, ve zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb., s níže uvedeným up~esn~ním vybraných 
bod~: 

3.1. Bod 11 p~ílohy ~. 1 
Vzhledem k tornu, že  CAS  je ur~ena p~edevším k dlouhodobým zásah~m, je vybavena 
akumulátorovými bateriemi s vysokou kapacitou 180 Ah a alternátorem pro velký odb~r 
elektrického proudu, 150 A. Akumulátorové baterie jsou bezúdržbové a v  CAS  uloženy mimo 
ú~elovou nástavbu tak, aby byly p~ístupné pro kontrolu a údržbu v rozsahu stanoveném 
výrobcem akumulátorové baterie, bez nutnosti demontovat baterie z  CAS.  

3.2. Bod 26 p~ílohy ~. 1 
Úložné prostory pro požární p~íslušenství po stranách ú~elové nástavby mají vnit~ní 
využitelnou hloubku nejmén~~ 600 mm. Pro jejich osv~tlení je použito bílého neosl~ujícího 
sv~telného zdroje typu osv~tlovací lišty v provedení LED, s krytím IP 67 a umíst~né na obou 
stranách úložného prostoru v míst~~ poblíž vodící lišty roletky v celé výšce tohoto prostoru. Z 
d~vodu mechanické odolnosti není p~ípustné ~ešení s využitím samostatných flexibilních LED 
pásk~. 

WID1131* 
ri~tra  

CZECH R PUBLIC 

1 



P~floha ~. 1 KS ~~ 	 

3.3. Bod 26 p~ílohy ~. 1 
S ohledem na pot~ebu o~isty a dekontaminace je karoserie spole~n~~ s vnit~ními ~ástmi 
úložných prostor ú~elové nástavby vyrobena technologií lepení plech~~ ze slitiny lehkých 
kov~~ s rovným povrchem (krom~~ poch~zných ~ástí, které mohou být vyrobeny z 
profilovaných plech~). Konstrukce ú~elové nástavby je vyrobena z profil~~ ze slitiny lehkých 
kov~~ spojených technologií prizmatických šroubovaných spoj~. Dokon~ovací 
karosá~ské prvky ú~elové nástavby jsou provedeny z laminátového materiálu, který lze ~istit 
a dekontaminovat. 

3.4. Bod 26 p~ílohy ~. 1 
Úložné prostory pro požární p~íslušenství v ú~elové nástavb~~ jsou upraveny pro samovolný 
odtok vody, úprava však omezuje vnikání vody z vn~jšího okolí. 

3.5. Bod 26 p~ílohy ~. 1 
Veškeré p~epravky a ukládací schránky pro uložení požárního p~íslušenství jsou konstruovány 
z lehkých kov~. Hrany a otvory pro vyjmutí p~epravek jsou opat~eny ochranou proti poran~ní 
a lze je vyjmout v zásahových rukavicích. Pokud nejsou upraveny proti vnikání vody, 
umíst~né v úložném prostoru ú~elové nástavby pod ~árou brod~ní, jsou upraveny pro 
samovolný odtok vody. 

3.6. Bod 36 p~ílohy ~. 1 
Všechny výsuvné, oto~né a výklopné prvky, které p~esahují p~i použití základní rozm~ry  CAS  

v p~epravní stavu, jsou opat~eny zep~edu, zezadu a ze strany retro-reflexními prvky. 

3.7. Bod 42 p~ílohy ~. 1 
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 

3.8. Bod 17 p~ílohy ~. 3 
Obslužné místo ~erpací jednotky je vybaveno ovládáním pro zapínání pohonu požárního 
~erpadla. 

3.9. Bod 18 písm. c) p~ílohy ~. 3 
Obslužné místo ~erpacího za~ízení je vybaveno komunika~ní jednotkou s mikrofonem a 
reproduktorem s regulací hlasitosti pro druhé ovládání vozidlového digitálního terminálu, 
která je p~ipojena k p~evodníku A/D v kabin~~ osádky  CAS  a je napájena z panelu ovládání 
~erpadla po zapnutí hlavního vypína~e panelu. 

3.10. Bod 24 p~ílohy ~. 3 
P~notvorný p~im~šova~~ je vybaven manuální regulací procenta p~imíšení. 

3.11. Bod 26 p~ílohy ~. 3 
Konstrukce za~ízení pro pin~ní nádrže na vodu z vn~jšího tlakového zdroje je tvo~eno 
potrubím se dv~ma kulovými uzáv~ry a spojkami 75 mm, jedním vpravo a jedním vlevo, v 
zadní ~ásti ú~elové nástavby a umož~uje samo~inné a plynulé dopl~ování nádrže na 
vodu z vn~jšího zdroje v závislosti na poklesu hladiny v nádrži na vodu. 

3.12. K bodu 33 p~ílohy ~. 3  
CAS  je vybavena následujícími položkami požárního p~íslušenství. Požární p~íslušenství dodá 
dodavatel, s výjimkou položek požárního p~íslušenství ozna~ených: „dodá odb~ratel".  

WPM* 
Jleitil 

CZECH R PUBLIC 

2 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

• cestá~ské košt~~	 1 ks, 

• dalekohled binokulární, zv~tšení nejmén~~ 8x, pr~m~r p~ední ~o~ky nejmén~~ 
42mm 	 1 ks, 

• detektory (skupinový dozimetr, zásahový dozimetr, detek~ní p~ístroj ho~lavých 
plyn~~ a par) v p~enosném obalu o rozm~rech 440 x 330 x 170mm - dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• dýchací p~istroj DRAGER PSS 7000 6,91- dodá odb~ratel 	 6 ks, 

džberová st~íka~ka v pevném provedení, objem vody nejmén~~ 201, v~etn~~ 
hadice o délce nejmén~~ lm,  proudnice a p~notvorného nástavce 	 1 ks, 

• ejektor ležatý — dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• hadicový držák (vazák) v obalu 	 4 ks, 

• hadicový m~stek 	 2 ks, 

• hasící rouška o rozm~rech nejmén~~ 1500 x 2000mm 	 1 ks, 

• HVZ - hadice o délce 10 m k propojeni nástroje s pohonnou jednotkou, 
hmotnost nejvíce 6 kg, provedení tzv. jednohadicové - dodá odb~ratel 	4 ks, 

• HVZ - motorová pohonná jednotka pro sou~asnou ~innost dvou nástroj~~ 
v provedení bez navijáku, výkon motoru nejmén~~ 2kW, hmotnost nejvíce 25 
kg - dodá odb~ratel 	 2 ks, 

• HVZ - otevíra~~ dve~í, rozpínací sila je nejmén~~ 86kN, délka pracovního chodu 
nejmén~~ 100mm v p~epravním kufru - dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - prahová op~ra, zatížení nejmén~~ 200kN, hmotnost nejvíce 15kg - dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - p~ímo~arý teleskopický rozpínací nástroj - stojka, po~et píst~~ nejmén~~ 
2, rozpínací síla 1. pístu nejmén~~ 180kN, rozpínací síla 2. pístu nejmén~~ 

#10131* , - J16114 
CZECH R PUBLIC 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

80kN, celková délka p~i piném vysunutí nejmén~~ 1100mm, celková délka 
v zasunutém stavu nejvíce 550mm, hmotnost nejvíce 20kg - dodá odb~ratel 	2 ks, 

• HVZ - rozpínací nástroj s ~elistmi, rozpínací síla nejmén~~ 250kN, tažná síla 
nejmén~~ 40kN, roztažení nejmén~~ 650mm, hmotnost nejvíce 20kg - dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - sada ~et~zových úvazk~, hmotnost nejvíce 14kg a délka - dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - sada tažných p~ípojek, hmotnost nejvíce 5kg - dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - stabiliza~ní podp~ry a klíny 

- stup~ovitý blok délka nejmén~~ 650mm a výška nejmén~~ 250mm, - 
dodá odb~ratel 	 2 ks, 

- klín dodá odb~ratel 	 4 ks, 

- stabiliza~ní vysunovací podp~ra s upev~ovacím popruhem, zasunutá 
nejvíce 1250mm a vysunutá nejmén~~ 1800mm - dodá odb~ratel 	 2 ks, 

• HVZ - st~ihací nástroj na pedály dvoj~inný, roztažení  delis-11 je nejmén~~ 40mm, 
st~ižná síla nejmén~~ 180kN, hmotnost nejvíce 5kg - dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - st~ihací nástroj, schopnost st~íháni nejmén~~ podle kategorie H, 
schopnost st~ihu ty~ové oceli o pr~m~ru nejmén~~ 39mm, st~ižná síla nejmén~~ 
920 kN, hmotnost nejvíce 20kg s rozev~ením ~elisti podle výrobce nejmén~~ 
170mm - dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - zachycova~~ airbag~~ ~idi~e nákladního automobilu - dodá odb~ratel 	1 ks, 

• HVZ -zachycova~~ airbag~~ ~idi~e osobního automobilu - dodá odb~ratel 	1 ks, 

• HVZ - nástroj na ~ezáni skla - dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• HVZ - ochranná deska vyproš~ovací o rozm~rech 500x900x1Omm - dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• hydrantový nástavec 	 1 ks, 

• izolovaná požární hadice 52x20 m — dodá odb~ratel 	 10 ks, 

• izolovaná požární hadice 75x20 m — dodá odb~ratel 	 8 ks, 

• izolovaná požární hadice 75x5 m — dodá odb~ratel 	 2 ks, 

• kanálová rychloucpávka 	 2 ks, 

• kbelík 101 	 1 ks, 

• kli~~ k nadzemnímu hydrantu 	 1 ks, 

• klí~~ k podzemnímu hydrantu 	 1 ks, 

• klí~~ na hadice a armatury 75/52 	 4 ks, 

• klí~~ na sací hadice 	 2 ks, 

• kombinovaná proudnice 52 spl~ující následující požadavky: 	 3 ks, 

a) 4 plynule nastavitelné polohy pr~toku (100, 250, 350 a 500I/min p~i tlaku 6 bar), 

b) rozsah regulace pr~toku od minimálního po maximální je 90°, 

c) max.  dost~ik p~i pr~toku 500 //min a tlaku 6 bar - kompaktní proud min. 35 m, 

d) rozt~íšt~ný proud min. 5 m 

e) hlavice proudnice je pogumovaná a osazená kovovým polem pro t~íšt~ni 
vodního proudu, hlavice má plynulý chod p~i zm~n~~ tvaru vodního paprsku (bez 

0.13IP Jli~INI  
CZECH R PUBLIC 

4 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 	 

aretace — v jednotlivých polohách) v rozsahu od kompaktního po rozt~íšt~ný 
proud (úhel rozst~iku rozt~íšt~ného proudu je min. 1000), 

f) rozsah oto~né hlavice p~i zm~n~~ tvaru vodního paprsku z kompaktního proudu 
na rozt~íšt~ný proud (s maximálním úhlem rozst~iku) je od 1100  do 180°, 

g) proudnice je osazena spojkou C 52 proudnici je možné osadit nástavci pro 
hašení t~žkou nebo st~ední p~nou, spl~uje normu ~SN  EN  15182-2+AlTYP 
3(zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 zákona p~ipouští rovnocenné ~ešeni, 

h) hmotnost do 2,3kg, rozm~ry  max.  300x250x100mm. 

• kopá~~	 2 ks, 

• krumpá~~ ocelový kovaný, hmotnost (bez násady) nejmén~~ 2,5 kg, s d~ev~nou 
násadou o délce nejmén~~ 1000 mm 	 2 ks, 

• kužel dopravní skládací o rozm~rech 350x350x60 mm 	 4 ks, 

• lékárni~ka velikost III v provedení zdravotnický batoh 470x400x310 mm 
- dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• lopata rovná ze slitiny hliníku, ší~ka nemén~~ 350 mm, tlouš~ka plechu nejmén~~ 
1,6mm, s d~ev~nou násadou o délce nejmén~~ 1300 mm 	 1 ks, 

• lopata špi~atá ocelová, ší~ka nemén~~ 290 mm, tlouš~ka plechu nejmén~~ 
1,5mm, s d~ev~nou násadou o délce nejmén~~ 1300 mm 	 2 ks, 

• motorová kotou~ová (rozbrušovací) pila spl~ující následující požadavky: 	1 ks, 

a) výkon motoru nejmén~~ 3,7  kW,  

b) zdvihový objem nejmén~~ 73 cm3, 

C) pr~m~r kotou~e 300 mm, 

d) hloubka ~ezu nejmén~~ 100 mm, 

e) hmotnost bez kotou~e nejvíce 10 kg, 

speciáln~~ konstruovaná rukoje~~ startéru $ dostate~ným prostorem pro ovládání 
v t~žkých zásahových rukavicích, 

g) chromovaný kryt kotou~e pro vysokou viditelnost v kou~i a vodní mlze, 

h) je vybavena nastavitelným popruhem pro snadné p~enášeni. 

• motorová ~et~zová pila spl~ující následující požadavky: 	 1 ks, 

a) výkon motoru nejmén~~ 3,4  kW,  

b) zdvihový objem nejmén~~ 70 cm3, 

c) délka lišty 450 mm, 

d) hmotnost bez lišty nejvíce 6,5 kg, 

e) vybavena odst~edivým systémem pro ~išt~ní vzduchu. 

• motykosekera ocelová kovaná, hmotnost (bez násady) nejmén~~ 1,2 kg, s 
d~ev~nou násadou o délce nejmén~~ 1100 mm 	 1 ks, 

• nádoba na olej o objemu 2 litry 	 1 ks, 

• nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejmén~~ 5/3 I 	1 ks, 

• nádoba na pohonné hmoty o objemu 10 I 	 1 ks, 

• nádoba na pohonné hmoty o objemu 20 I 	 1 ks, 

• nádoba na sorbent o objemu 40 I s velkoplošným uzáv~rem 	 1 ks, 

• nádoba na úkapy o objemu nejmén~~ 18 I, s uzáv~rem 	 1 ks, 

0°...613‘. Ar,  
CZECH R PUBLIC 

5 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 	 

• náhradní kotou~~ k MKP pr~m~r 300 mm na železo 	 1 ks, 

• náhradní kotou~~ k MKP pr~m~r 300 mm  Rescue  vidiový 	 1 ks, 

• náhradní tlaková láhev k dýchacímu p~ístroji objemu 9 I - dodá odb~ratel 	3 ks, 

• nízko pr~tažné lano typu A 30 m, pr~m~r min 10 mm - dodá odb~ratel 	2 ks, 

• nízko pr~tažné lano typu A 60 m, pr~m~r min 10 mm - dodá odb~ratel 	1 ks, 

• objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu 	 4 ks, 

• objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu 	 4 ks, 

• pákov~~ klešt~~ na dráty a lana do pr~m~ru až 10 mm 	 1 ks, 

• pákové klešt~~ štípací na ty~e a svorníky, celková délka nejmén~~ 600mm, 
hmotnost nejmén~~ 2,5 kg 	 1 ks, 

• palice 5 kg 	 1 ks, 

• papírové ru~níky 	 1 bal, 

• p~notvorná proudnice na st~ední p~nu, pr~tok nejmén~~ 200 I/min,  dose-1k 
nejmén~~ 8 m, hmotnost nejvíce 4,5 kg 	 1 ks, 

• p~notvorná proudnice na t~žkou p~nu, pr~tok nejmén~~ 400 limin, dost~k 
nejmén~~ 20m, hmotnost nejvíce 4 kg 	 1 ks, 

• p~notvorný nástavec na vysokotlakou proudnici 	 1 ks, 

• pinící souprava pneumatických vak~~ (hadice, uzavírací ventily, ovládací 
jednotka) v p~enosném obalu o rozm~rech 600x400x200 mm 	 1 ks, 

• ploché pá~idlo délka od 700 mm do 850 mm 	 1 ks, 

• plovoucí ~erpadlo spl~ující následující požadavky: 	 1 ks, 

a) maximální pr~tok nejmén~~ 1200 I, 

b) jmenovitý pr~tok nejmén~~ 500 I/min p~i 0,15 MPa, 

C) maximální tlak nejmén~~ 0,25 MPa, 

d) výtlak 75mm. 

• plynot~sný protichemický ochranný oblek 1a v obalu o rozm~rech 
600x350x530 mm - dodá odb~ratel 	 4 ks, 

• pneumatické zvedací vaky v sad~~ spl~ující následující požadavky: 	 1 sada, 

a) 3ks zvedacího vaku v provedení s plochým vrcholem o  max.  zvedací síle 
nejmén~~ 25 tun, 

b) 1ks sada propojovacích prvk~~ pro vzájemnou fixaci vak~~ p~i práci na sob~, 

c) lks reduk~ního ventilu 200/300  bars  hadicí min. délky 2 m k ovládací jednotce, 

d) 3ks p~ívodní hadice tlakového vzduchu k pin~ni zvedacích vak~~ délky min. 5 m, 
každá V jiném barevném provedení, 

e) 1 ks ventilu, který umož~uje uzav~eni p~ívodu vzduchu do zvedacího vaku a 
odpojení p~ívodní hadice k vaku aniž by došlo k úniku vzduchu z vaku. Tento 
ventil nemusí být sou~ástí sady, pokud je pevnou sou~ástí zvedacího vaku, 

f) 1 ks ovládací jednotky, která umož~uje pin~ní a vypoušt~ní všech t~í vak~~ 
sou~asn~~ (nezávisle na sob~) z jednoho zdroje. 

Vaky i p~íslušenství musí dále spl~ovat tyto požadavky: 

a) Spl~ovat požadavky ~SN  EN  13731(zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 zákona 
p~ipouští rovnocenné ~ešeni), 

0.88P ri~tm 	/ 
CZECH R PUBLIC 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 	 

b) Provozní (pracovní) tlak zvedacích vak~~ je min. 8 bar, 

c) Výška prázdného zvedacího vaku všech výše uvedených nosností je  max.  
28mm, 

d) Materiál, ze kterého jsou vaky vyrobeny, je vyztužen aramidovým~~ vlákny, 

e) Zvedací vaky musi být konstruovány tak aby umož~ovaly bezpe~nou práci 
všech t~í vak~~ uložených na sob~~ za p~edpokladu jejich vzájemného spojení 
k tomu ur~enými propojovacími prvky, 

Životnost všech uvedených sou~ásti, zejména pryžových, je min. 10/et. 

• podklady pro VZ (registr NL, pom~cka pro VZ, mapy) šanon A4 — dodá 
odb~ratel 	 1 ks, 

• požární sekera bourací 	 1 ks, 

• požární sv~tlomet akumulátorový spl~ujici následujici požadavky: 	 2 ks, 

a) p~enosný nabíjecí osv~tlovací systém s oto~ným (0 - 3600) a sklopným 
zdrojem sv~tla, 

b) provedeni zdroje sv~tla je LED s nejmén~~ osmi sv~telnými zdroji, 

C) umož~uje nejmén~~ tiY režimy sv~telného toku, nejvyšší intenzita nejmén~~ 
5500/m, 

d) doba svícení nejmén~~ 3,5 hodiny s indikaci zbývající doby svícení, 

e) sou~ástí osv~tlovacího systému je stativ nebo obdobné za~ízení s minimální 
výškou 1700mm, 

hmotnost požárního sv~tlometu je maximáln~~ 16kg, 

g) napájecí nap~tí 12/24 V  DC  a 230 V  AC,  krytí nejmén~~ IP 44, 

h) sou~ástí dodávky je napájecí kabel 12/24 D  DC,  

0 	sou~ástí dodávky je napájecí kabel 230  VAC,  

j) ovládáni intenzity sv~telného toku dálkov~~ pomoci mobilního za~ízení p~es 
bluetooth. 

• proudnice 52 s uzáv~rem — dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• proudnice 75— dodá odb~ratel 	 1 ks, 

• pr~tokový kartá~~ na myti s hadici 25x10 m 	 1 ks, 

• p~echod 110/75 	 1 ks, 

• p~echod 52/25 	 1 ks, 

• p~echod 75/52 	 4 ks, 

• p~enosné výstražné sv~tlo oranžové barvy akumulátorové v provedeni LED, 
v p~enosném obalu po 6ks $ dobíjením 	 1 ks, 

• p~enosný hasicí p~istroj práškový s hasicí schopnosti 34A a zárove~~ 183B 	1 ks, 

• p~enosný hasicí p~istroj CO2 s hasící schopností 89B 	 2 ks, 

• p~enosný kulový kohout 75 	 1 ks, 

• p~enosný p~im~šovad 	 1 ks, 

• p~enosný záchranný a zásahový nastavovací žeb~ík pro hasi~e pro t~i osoby 
s dostupnou výtkou nejmén~~ 8 m odpovidajici CSN  EN  1147 (zadavatel 
v souladu s § 90 odst. 3 zákona p~ipouští rovnocenné ~ešení) 	 1 ks, 

• p~etlakový ventil 	 1 ks, 

06Y8S, 
ao~fra 

CZECH R PUBLIC 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

• p~etlakový  ventilator  spl~ujIcl nasledujici požadavky: 	 1 ks, 

a) jmenovitý výkon 28 000 m3h-1, 

b) vn~jší rozm~ry nejvíce 600x600x500 mm, 

C) pr~m~r turbiny nejmén~~ 420 mm, 

d) suchá hmotnost nejvíce 45 kg, 

e) je vybaven transportními kole~ky umož~ujícími manipulaci jedné osob~, 

t) je vybaven spalovacím motorem. 

• p~ikrývka (deka) v obalu 	 2 ks, 

• p~íslušenství k motorové ~et~zové pile a k motorové kotou~ové pile v pevném 
obalu o rozm~rech 360x170x140 mm 	 1 ks, 

• pytel polyetylenový, objem nejmén~~ 60 I 	 5 ks, 

• radiostanice  Motorola  GP 340— dodá odb~ratel 	 4 ks, 

• rozd~lova~~ 75 — 52/75/52 	 1 ks, 

• ru~ni svítilna s dobíjecími Cichyty spl~ující následující požadavky: 	 6 ks, 

a) hlava svítilny s t~lem svítilny svírá úhel 900. Svítilna umož~uje uchycení na 
vn~jší náprsní kapsu zásahového obleku pro hasi~e pomocí klipsu (nebo 
uložení do této kapsy) a  ',Mom  osv~tluje prostor p~ed hasi~em, aniž by s ni 
musel manipulovat, 

b) T~lo svítilny je vyrobeno z materiálu, který zajistí dostate~nou odolnost a 
životnost. Všechny otevíract díly jsou zat~sn~ny pro odolnost v~~i vod~~ a 
pov~trnostním vliv~m, 

c) Svítilna jako celek musi spl~ovat certifikaci pro použití ve výbušném prost~edí, 

d) Jako zdroj sv~tla je použita LED dioda se sv~telným výkonem min. 150 lumen~~ 
a 	životností minimáln~~ 40 000 hod, 

e) Svitilna umož~uje svícení v následujících režimech a výkonech 

Vysoký výkon: sv~telný výkon min. 150 lumen~, doba svitu min. 3,5 hod. 

Nízký výkon: sv~telný výkon min. 60 lumen~, doba svitu min. 10 hod. 

Velmi nízký výkon. 

Signální blikán!: doba použití min. 5 hod. 

t) 	Ke svítiln~~ je v sad~~ dodávána nabíjecí základna pro p~ímou montáž do vozidla 
na 12 nebo 24 V, která umož~uje rychlé nabití svítilny do  max.  1 hod. Nabíjecí 
základna (kompatibilní se svitilnou  SURVIVOR  LED ATEX) umož~uje, že 
svítilna m~že z~stat v nabfject základn~~ i po nabitt a nebude docházet p~ebíjení 
jejlho akumulátoru. 

g) Napájení zajiš~uji NiCd akumulátory s možností až 1000 nabljecich cykl~. 

h) Rozm~ry samotné svítilny jsou  max.  180 x 75 x 80 mm (v x Š x h). Max. 
hmotnost 500g. 

0 	Svítilna bude kompatibilní rychlonablje~em typu  SURVIVOR  LED ATEX. 

• ru~ní vyproš~ovací nástroj spItiujIcí následující požadavky: 	 1 ks, 

a) je vyroben z kalené oceli s niklovaným povrchem, 

b) jeho délka je minimáln~~ 900 mm a maximáln~~ 920 mm, 

0.131* Biafra 
CZECH R PUBLIC 

8 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

c) jeden konec je opat~en ostrým lehce zak~iveným hrotem k proráženi materiál~~ 
a pá~eni petlic a zámk~. Kolmo na hrot je dlouhá plochá ~elist pro násilné 
otevíráni oken a vstupních dve~í, 

d) násada nástroje je vroubkovaná pro lepší &chop a zakon~ena strojn~~ 
naost~eným pá~idlem pro vytahování h~ebík~~ a pá~ení petlic, 

e) hmotnost nástroje je maximáln~~ 6 kg. 

• rukavice proti teplotním rizik~m do 600 °C 

• rukavice léka~ské pro jednorázové použiti nesterilní, 100 ks v balení, materiál 
nitril, podle ~SN  EN  455(zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 zákona pripouští 
rovnocenné ~ešení) 	 1 ks, 

• rÝ~~	 1 ks, 

• sac  f hadice 110 mm x 2 m 	 5 ks, 

• saci koš 110 rnm 	 1 ks, 

• sací nástavec na p~nidlo 	 1 ks, 

• savice p~im~šova~e 	 1 ks, 

• sb~ra~~ 2x75 	 1 ks, 

• sb~ra~~ 2x75 	 1 ks, 

• sekera štípací 	 1 ks, 

• sk~i~ka s elektrotechnickými nástroji (podle TP - TS/07 - 2011) (zadavatel 
v souladu s § 90 odst. 3 zákona p~ipouští rovnocenné ~ešeni) 	 1 ks, 

• sk~í~ka s nástroji obsahující nejmén~: 	 1 ks, 

a) hasák s vodící matici 240 mm 	 1 ks, 

b) hasák s vodící matici 300 mm 	 1 ks, 

c) kladivo 800 g 	 1 ks, 

d) klešt~~ kombinované 180 mm 	 1 ks, 

e) klešt~~ štípací 200 mm 	 1 ks, 

kli~~ „Imbus" (1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8 a 10 mm) 	 9 ks, 

g) kli~~ „Totx" (T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40 a T45) 	8 ks, 

h) klí~~ kombinovaný o~ko plochý: (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30 a 32 mm) 	 17 ks, 

I) 	klí~~ šroubový nastavitelný 300 mm 	 1 ks, 

j) kli~~ univerzální - rozvodné sk~ín~~	 1 ks, 

k) klí~~ univerzální na sk~ín~~ od plynu 	 1 ks, 

I) 	metr svinovací ocelový, délka nejmén~~ 2 m 	 1 ks, 

m) nástr~kové klí~e „Gola" (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24, 27, 30 a 32 mm), krátký nástavec, dlouhý 
nástavec, kloub, rá~na, vratidlo a kovový obal) 	 23 ks, 

n) pá~idlo (400 mm) 	 1 ks, 

o) pilka na kov 	 1 ks, 

p) pilové listy na kov 	 10 ks, 

q) pr~bojník 5 mm 	 1 ks, 

r) seká~~ plochý 200 mm 	 1 ks, 

SOBS* 
am~fra 

CZECH R PUBLIC 

2 pár,  



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

s) SIKO klešt~~ 300 mm 	 1 ks, 

t) šroubovák k~ížový  PH  3 	 1 ks, 

U) šroubovák k~ížový PZ 1 	 1 ks, 

v) šroubovák k~ížový PZ 2 	 1 ks, 

w) šroubovák plochý (2,5 mm, 4 mm, 6,5 mm a 8 mm) 	 4 ks, 

• sorbent sypký v pytli o hmotnosti 10 kg Absodan Plus - dodá odb~ratel 	5 ks, 

• Aku vrta~ka v p~epravním kufru spl~ující následující požadavky: 	 1 ks, 

a) nap~tí baterie min. 14,4 V, kapacita baterie nejmén~~ 2,0 Ah, 

b) utahovací moment - tzv. tvrdý nejmén~~ 40 Nm, tzv. m~kký nejmén~~ 20 Nm, 

C) 	vicestupilové nastaveni kroutících moment~, 

d) 2 stupn~~ nastaveni rychlosti otá~ek, 

e) pr~m~r skli~idla nejmén~~ v rozsahu 1,5 — 10 mm, 

t) 	v kufru 2 ks baterie typuli-Ion + inteligentní napájecí základna s dobou nabljeji 
jedné baterie  max.  1 hod. 

• souprava kominického  Wadi  (kominický kartá~~ na ~et~zu o délce 10 m, 
kominický klí~, plechová lopatka) 	 1 sada, 

• kufr na soupravu pro vnikání do uzav~ených prostor u o rozm~rech 
440x330x170 mm 	 1 ks, 

• tekuté mýdlo 500 ml v baleni s dávkova~em 	 1 ks, 

• termofólie 2x2 m uložená v batohu s lékárni~kou  Ill  - dodá odb~ratel 	2 ks, 

• termokamera v obalu o rozm~rech 440 x 330 x 170 mm - dodá odb~ratel 
1 ks, 

• transportní vyproš~ovací plachta v obalu (pro nadm~rn~~ t~žké pacienty) 	1 ks, 

• trhací hák - délka nejmén~~ 5 m podle ~SN 38 9552 (zadavatel v souladu s § 90 
odst. 3 zákona p~ipouští rovnocenné ~ešen0 	 1 ks, 

• upínací popruh 5000 kg o délce 5 m s napínacím prost~edkem 	 2 ks, 

• ventilové lano na vidlici 	 1 ks, 

• vesta HASI~I 	 5 ks, 

• vesty k ozna~ení hasi~~~ — VZ a štáb 	 1 sada, 

• vyproš~ovací deska páte~ni spl~ující následující požadavky: 	 1 ks, 

a) délka nejvíce 1850 mm, 

b) ší~ka nejvíce 480 mm, 

c) výška nejvíce 50 mm, 

d) nosnost nejmén~~ 270 kg, 

e) sou~ástí dodávky jsou upínací popruhy a fixátor hlavy. 

• vyproš~ovací n~ž (~ezák) na bezpe~nostní pásy 	 2 ks, 

• vyty~ovací páska - délka nejmén~~ 500 m 	 1 ks, 

• vyvád~ci maska Drager  Rescue hood  - dodá odb~ratel 	 4 ks, 

tu!!!!*  
CZECH R PUBLIC 

10 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

• záchranná a evakua~ní nosítka vanového typu spl~ující následující 
požadavky: 	 1 ks, 

a) rozm~ry cca 2150x650x190 mm, 

b) hmotnost nejvíce 15 kg, 

C) 	nosnost nejmén~~ 270 kg, 

d) soudásti jsou t~i dvoudílné upínací pásy s plastovou p~ezkou, 

e) sou~ásti je nastavitelná op~rka nohou. 

• záchranný kyslíkový p~istroj 	 1 ks, 

• záchytné lano na vidlici 	 1 ks, 

• základní vybaveni  CAS  prost~edky pro práci ve výtkách v transportním vaku 
na p~enos materiálu o rozm~rech 900x350x300 mm - dodá odb~ratel 	2 ks, 

3.13. Bod 33 p~ílohy ~. 3 

V ú~elové nástavb~~ a v kabin~~ osádky  CAS  je úložný prostor organizován pro uloženi 
vybraných položek požárního p~íslušenství následujícím zp~sobem: 

a) Pravd p~ední ~ást ú~elové nástavby:  

• HVZ — prahová op~ra 	 1 ks, 
• HVZ — p~ímo~arý teleskopický rozpínací nástroj 	 2 ks, 
• HVZ — sada tažných p~ípojek 	 1 sada, 
• HVZ — sada tažných ~et~z~~	 1 sada,  
• HVZ — stabiliza~ní podp~ry a klíny 	 1 sada, 
• HVZ — zachycova~~ airbag~~ ~idi~e 	 2 ks, 
• kužel dopravní skládacil) 	 4 ks, 
• nádoba na olej 2litry 	 1 	ks, 
~~nástroj na ~ezání skla 	 1 ks, 
• ochranná deska pro vyproš~ování 	 1 ks, 
• pákové klešt~~	 2 ks, 
• pal  ice 	 1 	ks, 
• ploché pá~idlo 	 1 ks, 
• ru~ní vyproš~ovací nástroj 	 1 ks, 
• sk~í~ka s elektrotechnickými nástroji 	 1 ks, 
a 	sk~í~ka s nástroji 	 1 	ks, 
• souprava akumulátorového  Wadi 	 1 sada, 
• souprava pro vnikáni do uzav~ených prostor 	 1 sada, 

• uložení na vodorovném výsuvném a výklopném prvku ve vrchní ~ásti prostoru 
• sada pneumatických zvedacích vak~~ s pinicí soupravou 	 1 sada, 

• uloženi na vodorovném výsuvném prvku ve st~ední ~ásti prostoru 
• HVZ — rozpínací nástroj 	 1 ks, 
• HVZ — st~ihací nástroj na pedály 	 1 ks, 
• HVZ — st~ihací nástroj 	 1 ks, 

• uloženi na vodorovném výsuvném prvku ve spodní ~ásti prostoru 
• HVZ — hadice k propojení nástroje s pohonnou jednotkou 	 4 ks, 
• HVZ — motorová pohonná jednotka 	 2 ks. 

b) Pravá st~ední ~ást ú~elové nástavby:  

• džberová st~íka~ka 	 1 ks, 
• HVZ — otevira~~ dve~í 	 1 ks, 
• transportní vyproš~ovací plachta v obalu (pro nadm~rn~~ t~žké 

pacienty) 	 1 ks, 
• uložení na výsuvném úložném prvku 

• papírové ru~níky 	 1 baleni, 
• tekuté mýdlo 500 ml 	 1 ks, 
• p~etlakový ventilátor 	 1 ks, 

tOrtt, 
aoetra  

CZECH R PUBLIC 

11 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 	 

• p~enosný hasicí p~ístroj CO2 	 2 ks, 
• p~enosný hasicí p~ístroj práškový 	 1 ks. 

C) Pravá zadní ~ást ú~elové nástavby:  

• kanálová rychloucpávka 	 2 ks, 
• klí~~ na hadice 75/52 	 1 ks, 
• nádoba na pohonné hmoty 201 	 1 ks, 
• nádoba na sorbent 	 1 ks, 
• nádoba na úkapy 	 1 ks, 
• p~echod 75/52 	 1 ks, 
• ~ezací a hasicí proudnice v držáku 	 1 ks, 
• 100 m hadice na navijáku k ~ezacímu a hasicímu za~ízeni s p~ipojenou 

proudnici umož~ující tlakové hašení 	 1 ks, 
✓ uloženi v p~epravkách 

• pr~tokový kartá~~ na myti s hadicí 25 x 10m1) 	 1 ks, 
• pytel polyetylénový 	 5 ks, 
• sorbent 10kg v pytli') 	 5 ks, 

d) Levá p~ední ~ást ú~elové nástavby: 

• d~evorubecká lopatka 	 1 ks, 
• náhradní kotou~~ k motorové pile kotou~ové 	 2 ks, 
• p~íslušenství k motorovým pilám v pevném obalu 	 1 ks, 

V. 
 

uložení na vodorovném výsuvném a výklopném prvku v horni ~ásti úložného prostoru 
• p~enosný osv~tlovací systém s nabíjením 	 2 ks, 
• p~enosné výstražné sv~tlo oranžové barvy 	 1 ks, 

✓ uloženi na vodorovném výsuvném prvku zachycujícím úkap PHM 
• motorová kotou~ová pila 	 1 ks, 
• motorová ~et~zová pila 	 1 ks, 
• nádoba na pohonné hmoty 10 I 	 1 ks, 
• nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové (kotou~ové a ~et~zové) 

pile 	 1 ks, 
V uloženi v dolní ~ásti úložného prostoru 

• ~ezací a hasící za~ízeni v~etn~~ zásobníku na abrazivo 	 1 ks, 

e) Levá st~ední ~ást ú~elové nástavby:  

• p~notvomá proudnice na st~ední p~nu') 	 1 ks, 
• p~notvorná proudnice na t~žkou p~nu') 	 1 ks, 
• p~enosný kulový kohout 	 1 ks, 
• p~etlakový ventil 	 1 	ks, 
• rozd~lova~~	 1 ks, 
• klí~~ na hadice 75/52 	 2 ks, 
• kombinovaná proudnice 52 	 2 ks, 
• p~echod 52/25 	 1 ks, 
• p~echod 75/52 	 2 ks, 
• p~enosný p~im~šova~~	 1 ks, 
• izolovaná požární hadice 52x20m v kotou~i uložená samostatn~~	2 ks, 
• izolovaná požární hadice 75x20m v kotou~i uložena samostatn~~	4 ks 
• savi~ka p~enosného pfim~šova~e 	 1 ks, 

✓ uložení v p~epravce 
• hadicový držák v obalu 	 4 ks, 
• objímka na izolovanou hadici 52 v obalu 	 4 ks, 
• objímka na izolovanou hadici 75 v obalu 	 4 ks, 

✓ uložení v p~enosné kazet~~ na hadice po dvou kusech 
• izolovaná požární hadice 52x20 m 	 4 ks, 
• izolovaná požární hadice 75x20 m 	 4 ks. 

f) Levá zadní ~ást ú~elov~~ nástavby:  

• hydrantový nástavec 	 1 ks, 

06131* Je~tra 
CZECH R PUBLIC 

12 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 	 

• kli~~ k nadzemnímu hydrantu 	 1 ks, 
• kli~~ k podzemnímu hydrantu 	 1 ks, 
• kbelík 	 1 ks, 

'..• uloženi na svislém výsuvném prvku 
• cestá~ské košt~~	 2 ks, 
• kopá~~	 2 ks, 
• krumpá~~	 2 ks, 
• lopata 	 3 ks, 
• motykosekera 	 1 ks, 
• požární sekera bourací 	 1 ks, 
• rý~~	 1 ks, 
• sekera štípací 	 1 ks, 

)> uloženi v p~epravkách 
• hasící rouška 150 x 200 cm 	 1 ks, 
• nizkopr~tažné lano 30 m 	 2 ks, 
• nizkopr~tažné lano 60 m 	 1 ks, 
• rukavice proti tepelným rizik~m 	 2 páry, 
• souprava kominického  Wadi 	 1 sada, 
• upínací popruh 	 2 ks, 
• záchytné lano na vidlici 	 1 	ks, 
• základní vybaveni  CAS  prost~edky pro  pi-6d ve výškách 	 1 sada. 

1) Pokud s ohledem na prostorové podmínky ú~elové nástavby není možné 

požární p~íslušenství umístit do požadovaného prostoru, pak je možné ozna~ené 

položky požárního p~íslušenství umístit v finé ~ásti téže strany ú~elové nástavby. 

g) ~ložný prostor v zadní ~ásti ú~elové nástavby (prostor s požárním ~erpadlem):  

• kli~~ k nadzemnímu hydrantu2) 	 1 ks, 
• Wit  na sad hadice 	 2 ks, 
• p~echod 110/75 	 1 ks, 
uložení na vodorovném výsuvném a výklopnérn prvku v horní ~ásti úložného prostoru 
• plovoucí ~erpadlo 	 1 ks, 
• izolovaná hadice 75x5 m v kotou~i2) 	 2 ks, 
• sb~ra~~ 3x75 	 1 ks. 

2) Pokud s ohledem na prostorové podmínky ú~elové nástavby není možné 

požární p~íslušenství umístit do požadovaného prostoru, pak je možné ozna~ené 

položky požárního p~íslušenství umístit v levé nebo pravé zadní ~ásti ú~elové 

nástavby. 

h) aožný prostor v kabin~~ osádky:  

• dalekohled 	 1 ks, 
• detektory 	 1 sada, 
• dýchací p~ístroj 	 6 ks, 
• kombinovaná proudnice 52 	 1 ks, 
• lékárni~ka velikost  Ill  v provedeni batoh 	 1 ks, 
• náhradní tlaková lahev k dýchacímu p~ístroji 	 3 ks, 
• podklady pro velitele zásahu (registr NL, pom~cka pro VZ, mapy,...) 	1 sada, 
• ru~ní svítilna 	 6 ks, 
• rukavice léka~ské jednorázové (100ks) 	 1 baleni, 
• termofolie 2 x 2 m (v batohu s lékárni~kou III) 	 2 ks, 
• vyproš~ovací deska páte~ni 	 1 ks, 
• termokamera 	 1 ks, 
• vesta HASI~I 	 5 ks, 
• vesty k ozna~eni hasi~~~ — VZ a štáb 	 1 sada, 
• vyproš~ovací n~ž (~ezák) na bezpe~nostní pásy 	 2 ks, 
• vyty~ovací páska 500 m 	 1 ks, 
• vyvácl~ci maska 	 4 ks, 

Seetý 
aleiN  

CZECH R PUBLIC 

13 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

• záchranný kyslíkový p~istroj 	 1 ks, 
uloženi v prostoru pod druhou ~adou sedadel 
• p~ikrývka (deka) v obalu 	 1 ks, 
• PET  láhev 1,51 	 6 ks, 

i)ložnV prostor na poch~zn~~ ploše ú~elové nástavby:  

• hadicový m~stek 	 2 ks, 
• plynot~sný protichemický od~v typu 1a v obalu 	 4 ks, 
• p~enosný záchranný a zásahový žeb~ík pro hasi~e 	 1 sada, 
• sad nástavec na p~nidlo 	 1 ks, 
• sad hadice 2 m 	 5 ks, 
• sac!  kos 	 1 ks, 
• ventilov~~ lano na vidlici 	 1 	ks, 
• trhací hák 	 1 ks, 
• záchranná a evakua~ní nosítka vanového typu 	 1 ks. 

3.14. Bod 33 p~ílohy ~. 3 
V pravé prost~ední komo~e ú~elové nástavby je na vertikálním výsuvném prvku 
umíst~no za~ízení pro provedení hygieny rukou po zásahu. Za~ízení tvo~í dávkova~~ 
tekutého mýdla 500 ml, vod~odolný držák na papírové ubrousky zajiš~ující jejich snadné 
odebírání po 1 ks a zdroj vody v kanystru o objemu 10 I opat~ený kohoutem. Sou~ástí tohoto 
prostoru je spirální hadice s délkou v roztaženém stavu 1,5 m s ofukovací tryskou, která je 
napojena na tlakovou vzduchovou soustavu  CAS  a ovládaná mechanickým vzduchovým 
kohoutem. 

4.  CAS  spl~uje požadavky stanovené v technických podmínkách vydaných MV-G~~ HZS ~R 
pod ~íslem TP-STS/10A-2011, s níže uvedeným up~esn~ním vybraných bod~: 

4.1 Bod 1 technických podmínek se vypouští bez náhrady. 

4.2 Bod 3 písm. b) technických podmínek zní:  
CAS  je konstruována v hmotnostní t~íd~~ S. S ohledem na dlouhodobé piné zatížení vozidla a 
dostate~nou hmotnostní rezervu je podvozek konstruován s nejv~tší technicky p~ípustnou 
hmotností 18.000 kg. 

4.3 Bod 3 písm. c) technických podmínek zní:  
CAS  je konstruována na podvozkové ~ásti kategorie 1 pro m~stský provoz. 

4.4 Bod 3 písm. d) technických podmínek zní:  
CAS  je konstruována v provedení speciálním redukovaném. 

4.5 Bod 4 technických podmínek zní:  
CAS  spl~uje technické podmínky stanovené: 

a) p~edpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ~R a veškeré povinné údaje k 
provedení a vybavení  CAS  v~etn~~ výjimek, které jsou uvedeny v osv~d~ení o registraci 
vozidla ~ást II (technický pr~kaz), 

b) vyhláškou ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve zn~ní vyhlášky 
~. 53/2010 Sb., a doložené p~i dodání  CAS  kopií certifikátu vydaného pro daný typ 
zásahového požárního automobilu autorizovanou osobou,  

Sea* 4145fli 
CZECH R PUBLIC 

14 



P~íloha 6. 1 KS 6  • 

c) vyhláškou ~. 247/2001 Sb., o organizaci a ~innosti jednotek požární ochrany ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ a dále uvedené technické podmínky. 

4.6 Bod 5 technických podmínek zní:  
CAS  je, s ohledem na p~edpokládané ~asté nasazení v m~stských podmínkách, komunikací s 
tramvajovou tratí s nov~~ používanou konstrukcí liniové ochrany p~ejetí a s ohledem na 
nasazení p~i dopravních nehodách konstruována: 

a) s rozvorem náprav 4.100 mm, 
b) s uspo~ádáním náprav 4x2, 
c) c) s celkovou výškou v nezatíženém stavu (bez osádky, požárního p~íslušenství a 

hasiva), 2.840 mm, 
d) s celkovou délkou 8.100 mm, 
e) s nastavitelnou sv~tlou výškou podvozku v rozsahu +150 mm a -50 mm od 

základního nastavení, s ovládáním z místa ~idi~e (strojníka). 

4.7 Bod 6 technických podmínek zní: 
Pro barevnou úpravu karoserie  CAS  je použita ~ervená barva OS 3117 v sou~adnicích 
L:44,46, a:54,33, b:31,75, Lesk:93±4 (p~i 60°), Celková barevná definice 6E 5 0,8 a pro 
zvýraz~ující prvky bílá barva OS 9118 v sou~adnicích L:97,22, a:-0,94, b:0,51, Lesk:93±4 (p~i 
60°), Celková barevná definice 6E 5 0,8. Na zadní stran~~ karosérie ú~elové nástavby je v 
souladu s p~edpisem EHK 48/2008 umíst~no úpiné obrysové zna~ení v barv~~ ~ervené. Na 
obou bo~ních stranách karosérie ú~elové nástavby a kabiny osádky je v souladu s p~edpisem 
EHK 48/2008 umíst~no liniové zna~ení v barv~~ bílé, a to p~i horním okraji a v celé délce 
bílého zvýraz~ujícího pruhu. Výška bílého zvýraz~ujícího pruhu v~etn~~ výšky liniového 
zna~ení podle EHK 48 je 350 mm. Bílý vodorovný zvýraz~ující pruh je veden i p~es 
postranní roletky. 

4.8 Bod 7 technických podmínek zní: 
Nápis s ozna~ením dislokace jednotky je umíst~n v bílém zvýraz~ujícím vodorovném pruhu 
na obou p~edních dve~ích kabiny osádky. Nápis je o dvou ~ádcích,, a to vyrvním ~ádku je text 
„HASI~SKY ZACHRANNÝ SBOR" a ve druhém ~ádku je „HLAVNIHO MESTA PRAHY". Nápis 
„HASI~I" o výšce písma 100 mm v bílém provedení je umíst~n na p~ední ~ásti karosérie 
kabiny osádky. Nápis je proveden kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 

4.9 Bod 9 technických podmínek zní: 
Pro výrobu  CAS  se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není 
starší 18 m~síc~, a pro ú~elovou nástavbu jsou použity pouze nové a originální sou~ásti. 

4.10 Bod 10 technických podmínek zní: 
Zvláštní výstražné za~ízení typu „rampa" výrobce Holomý, délky 1700 mm, výšky 
bez držák~~ 60 mm má sv~telnou ~ást modré barvy opat~enou nejmén~~ ~ty~mi rohovými 
moduly a osmi p~ímými moduly sm~rem dop~edu, synchronizovaným LED zdroji sv~tla. Kryty 
rohových modul~~ jsou v modré barv~, kryty p~ímých modul~~ jsou ~iré. Zvuková ~ást 
(reproduktor) je umíst~na skryt~~ v prostoru pod p~edním oknem kabiny tak, aby vyza~ování 
zvuku sm~rem p~ed vozidlo bylo omezeno co nejmén~. Sou~ástí zvláštního výstražného 
za~ízení jsou dv~~ synchronizované LED svítilny (každá s nejmén~~ dvanácti sv~telnými zdroji) 
vyza~ující modré sv~tlo, které jsou umíst~né na p~ední stran~~ kabiny osádky a lze je 
v p~ípad~~ pot~eby vypnout samostatným vypína~em. Ovládání zvláštního výstražného za~ízení 
s tóny  „WAIL", „YELP", „HI-LO"  pro jeho zapnutí je dosažitelné z místa strojníka a elliat* 

• II pa 	4111N  
CZECH  R  PUBLIC  

15 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

není integrováno v mikrofonu. P~epínání a vypnutí tón~~ je pro strojníka ~ešeno na volantu, 
nebo v bezprost~ední blízkosti volantu a je umožn~no i z místa velitele. Sv~telná ~ást 
zvláštního výstražného za~ízení v zadní ~ásti  CAS  je v provedení LED a je zabudována 
v rozích karosérie ú~elové nástavby. 

4.11 Bod 11 technických podmínek zní: 
Provozní brzda je vybavena systémem ABS. S ohledem na požadovaný m~rný výkon a 
požadovanou dynamiku jízdy v rámci opera~ního ~ízení jsou nápravy osazeny kotou~ovými 
provozními brzdami s indikací opot~ebení brzdových segment~. Parkovací brzda je 
osazena na všech nápravách. 

4.12 Bod 13 technických podmínek zní: 
Podvozková ~ást  CAS  je vybavena 
a) p~evodovkou s automatickým ~azením rychlostních stup~~~ GA866R 
s hydrodynamickým m~ni~em, která umož~uje jízdu  CAS,  na sn~hu a na blát~, apod., a u 
které nedochází k p~erušení to~ivého momentu, 

b) sou~ástí p~evodovky je vícestup~ový hydrodynamický retardér, s ovládáním v dosahu 
volantu a p~es brzdový pedál, 

c) protiskluzovou regulací hnacích kol zajištující stabilitu a ~iditelnost p~i rozjedu a akceleraci, 

d) elektronickým stabiliza~ním programem, 

e) uzáv~rkou diferenciálu na hnací náprav~. 

4.13 Bod 14 technických podmínek zní: 
P~ední ~ást  CAS  v prostoru rámu podvozku je vybavena elektrickým lanovým 
navijákem  RHINO  12 podle ~SN  EN  14492-1-i-A1 s tažnou sílou ve vodorovné rovin~~ 51 
kN s úhlem náb~hu ~3 150. Clchytný prvek lanového navijáku je opat~en kotvícím okem pro 
možnost upevn~ní háku lanového navijáku p~i práci s lanovou kladkou. Kotvící oko je 
dimenzováno na tažnou sílu, shodnou s tažnou silou lanového navijáku. Lanová kladka je 
sou~ásti dodávky. Lanový naviják má dálkové ovládání s délkou kabelu 5 metr~, a je opat~en 
nepromokavým obalem a buben navijáku je osv~tlen samostatným osv~tlením typu 
LED ovládaným z prostoru ~idi~e  CAS.  

4.14 Bod 15 technických podmínek zní:  
CAS  je v zadní ~ásti v prostoru rámu podvozku vybavena tažným za~ízením s ~epem o 
pr~m~ru 40 mm, ur~eným pro brzd~ný p~ív~s o hmotnosti 3500 kg. K napojení elektrického 
proudu pro p~ív~s je použita jedna zásuvka ABS 24V ISO 7638-1 a jedna zásuvka 15  PIN  24V 
ISO 12098, sou~ástí dodávky je adaptér z 15  PIN  24V ISO 12098 na 2x7  PIN  24V hlavní N 
ISO 1185 a dopl~ková S ISO 3731. Tažné za~ízení je umíst~no v souladu s p~edpisem 
97/20/ES. 

4.15 Bod 16 technických podmínek zní:  
CAS  je vybavená zásuvkou Rettbox  Air  230 V se systémem inteligentního dobíjecího 
za~ízení akumulátorových baterií sdruženou s p~ípojným místem pro dopl~ování tlakového 
vzduchu. Sdružená zásuvka je napojená na tlakovou soustavu vozidla a na systém 
inteligentního dobíjecího za~ízení akumulátorových baterii s výkonem 18A. Systém je vybaven 
za~ízením, které p~i p~ipojení sdružené zásuvky zajistí odd~lení dobíjení 	• I  AN'''x txussitp 

aief~a  
CZECH  R  PUBLIC  

16 



441411-318p 
v9i 

17 

.1/11611111 
CZECH R PUBLIC 

P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

akumulátorových baterií od elektrické soustavy  CAS,  sou~asn~~ zajistí dodávku elektrického 
proudu pro funk~nost RDST a jiných p~ístroj~. Sdružená zásuvka je umíst~na v blízkosti 
nástupu ~idi~e ve vestavné sk~ínce kryté dví~ky, které se po odpojení samo~inn~~ zavírají. 
Sou~ástí dodávky je p~íslušný protikusy s délkou napojení nejmén~~ 4 m, s ukon~ením 
rychlospojkou pro vzduch a domovní zástr~kou 230 V. 

4.16 Bod 18 technických podmínek zní: 
Kabina osádky je sklopná, ~ty~dve~ová, jednoprostorová, ned~lená a je vybavena: 

a) sedadly pro šest osob, a to ve dvou ~adách, orientovanými po sm~ru jízdy, sedadlo ~idi~e 
umož~uje podélné nastavení v piném rozsahu podle homologace (podéln~~ nastavení sedadla 
není omezeno vnit~ní zástavbou kabiny osádky), prostor p~ed sedákem druhé ~ady (~ty~) 
sedadel je minimáln~~ 400 mm a to v celé výšce kabiny osádky, vzdálenost mezi op~radlem 
sedadla velitele (u pravých dve~í) a interiérem kabiny osádky p~ed sedadlem je nejmén~~ 700 
mm v celé ší~i sedáku podle bodu 5.1.2.2.7 ~SN  EN  1846-2 obrázek 9, a to i v p~ípad~~ kdy je 
sedadlo vybavené dýchacím p~ístrojem, 

b) omyvatelným sedadlem velitele a druhé ~ady sedadel, 

c) topením nezávislým na chodu motoru a jízd~, 

d) manuální klimatizací, 

e) madlem p~ed druhou ~adou sedadel s dostate~ným prostorem na držení v zásahových 
rukavicích, 

f) osv~tlením kabiny v neosl~ujícím provedení zvláš~~ pro velitele vozu a posádku. 
Osv~tlení zadní ~ásti kabiny posádky je provedeno ve dvou režimech a to intenzivní a se 
sníženou svítivostí, 

g) aerodynamickým krytem vn~jších bo~ních prostor mezi kabinou a ú~elovou 
nástavbou. 

4.17 Bod 19 technických podmínek zní: 
Kabina osádky je v dosahu velitele (spolujezdce) vybavena místem pro bezpe~né uložení 
dokumentace formátu A4, dalekohledu, termokamery a detek~ního p~ístroje plyn~~ a par. 

Dalšími úložnými prostory jsou: 
a) prostor pod druhou ~adou sedadel p~ístupný shora, ur~ený pro drobné požární 
p~íslušenství, úložný prostor je osv~tlen zdrojem sv~tla technologie LED, 

b) prostor za sedadlem ~idi~e a za sedadlem spolujezdce se schránkami p~ístupnými zezadu 
na uložení zásahových p~ileb a dalšího drobného p~íslušenství, 

c) prostor ve st~ední horní ~ásti kabiny osádky, kde je umíst~na úložná police p~es celou ší~i 
kabiny osádky p~ístupná zezadu na uložení vyvád~cích masek a zásahových opask~~ v~etn~~ 
seker, která je v horní ~ásti uzp~sobena pro zasunutí vyproš~ovací páte~ové desky o délce 
minimáln~~ 1850 mm. Veškeré požární p~íslušenství uložené v kabin~~ osádky je zajišt~no proti 
pohybu v p~ípad~~ náhlé zm~ny polohy nebo rychlosti  CAS.  



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

4.18 Bod 20 technických podmínek zní: 
Kabina osádky je v druhé ~ad~~ sedadel vybavena op~radly s úchyty pro ~O~i dýchací p~ístroje 
v~etn~~ tlakových lahví a pro t~i tlakové láhve. Pátý úchyt pro dýchací p~ístroj v~etn~~ 
tlakov~~ lahve je umíst~n v op~radle sedadla velitele. Cichyt pro zbývající dýchací 
p~ístroj v~etn~~ tlakové lahve je umíst~n v prostoru kabiny osádky. ~ichyty pro dýchací 
p~ístroje jsou konstruovány pro tlakové láhve o objemu 6,8 až 6,9 litr~. 6chyty pro náhradní 
tlakové láhve jsou konstruovány pro tlakové láhve o objemu 9 litr~. Všechna sedadla jsou 
vybavena bezpe~nostními pásy. 

4.19 Bod 21 technických podmínek zní: 
Kabina osádky je vybavena vozidlovou analogovou radiostanicí DM 4600, která spl~uje 
parametry dle bodu 4 P~ílohy ~. 1 k vyhl. ~. 69/2014 Sb., o technických podmínkách v~cných 
prost~edk~~ požární ochrany, v~etn~~ tla~ítkového mikrofonu umož~ujícího uživatelsky zadat 
jednu sekvenci selektivní volby. Dále je vybavena vozidlovým digitálním terminálem TPM 
700, který spl~uje parametry dle §1, ~l. 2, písm. a) vyhl. ~. 69/2014 Sb., o technických 
podmínkách v~cných prost~edk~~ požární ochrany, s montážní sadou (verze s AVL). Pro 
napájení každého z vozidlových komunika~ních prost~edk~~ (analogové radiostanice a 
digitálního terminálu) je použit samostatný m~ni~~ nap~tí 24/12V se stálým výstupním 
proudem nejmén~~ 8A. Vozidlové komunika~ní prost~edky jsou propojeny pomocí p~evodníku 
A/D s optickou signalizací funkce. Antény jsou k vozidlovým komunika~ním prost~edk~m 
p~ipojeny p~es anténní filtr. Všechny výše uvedené komunika~ní prost~edky tvo~í funk~ní 
celek. Ovládací ~ásti vozidlové analogové radiostanice a vozidlového digitálního terminálu 
jsou v kabin~~ osádky umíst~ny v prostoru u p~edního okna tak, aby byly pin~~ obsluhovatelné 
z místa velitele a ~áste~n~~ obsluhovatelné (uchopení mikrofonu a vedení komunikace, a to ve 
výjime~ných p~ípadech) z místa strojníka. Zp~sob provedení zástavby kabiny osádky  CAS  
komunika~ními prost~edky vychází z TP-STS/14B-2017 „Všeobecné technické podmínky 
zástavby komunika~ních prost~edk~", vydanými MV-Gik FIZS ~R a bude up~esn~n p~i realizaci 
zástavby do první  CAS  podle reálných podmínek v kabin~~ osádky. 

4.20 Bod 22 technických podmínek zní: 
Kabina osádky je: 

a) vybavena šesti dobíjecími úchyty pro ru~ní svítilny typu LED v provedení ATEX, s dobou 
dobíjení nejvíce 90 minut, samostatn~~ je jišt~na vždy trojice dobíjecích úchyt~, dobíjecí 
úchyty jsou sou~ástí dodávky, 

b) vybavena ~ty~mi dobíjecími úchyty pro ru~ní radiostanice  Motorola  GP 340 samostatn~~ je 
jišt~na vždy dvojice dobíjecích úchyt~, dobíjecí úchyty jsou sou~ástí dodávky, 

c) vybavena p~ípravou pro dodate~nou montáž dvou dobíjecích úchyt~~ digitálních ru~ních 
radiostanic s napájením 12 V, 

d) v dosahu sedadla velitele vybavena dv~ma samostatnými automobilovými zásuvkami s 
nap~tím 12 V a elektrickým proudem každé 8 A trvale napojenými na zdroj, dále dv~ma 
zásuvkami USB s elektrickým proudem nejmén~~ každé 3 A trvale napojenými na zdroj, dále 
jednou zásuvkou s nap~tím 12 V a elektrickým proudem 8 A napojenou na zdroj po zapnutí 
spínací sk~í~ky pooto~ením klí~e do první polohy, 

e) vybavena zásuvkou 230V, nejmén~~ 300W, 

09?..qt,  
CZECH R PUBLIC 

18 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

f) vybavena autorádiem, 

g) vybavena úložnými místy pro bezpe~né uložení ochranných p~ileb celé osádky, 

h) LED osv~tlením pro ~tení dokumentace z místa velitele vozidla s variabilním nastavením 
sm~ru sv~telného zdroje, 

i) LED osv~tlením pro ~tení dokumentace z druhého místa z leva druhé ~ady sedadel s 
variabilním nastavením sm~ru sv~telného zdroje, 

j) úložným prostorem na mapy formátu A4 p~ed druhým místem z leva druhé ~ady sedadel, 

k) v dosahu sedadla velitele vybavena tabletem  Samsung Galaxy Tab  S2 LTE s opera~ním 
systémem  Android  6.0, slotem pro  micro  SD kartu s podporou nejmén~~ 64  GB,  interní pam~tí 
minimáln~~ 32  GB,  RAM pam~tí minimáln~~ 3  GB,  rozlišení displeje minimáln~~ QXGA, datová 
konektivita edge/3g/HSPDA/4G CTE/Wifi, modulem GPS, display nejmén~~ 10". Display 
tabletu je ochrán~n ochranným sklem  (foil°.  Tablet je uložen v ochranném obalu, který je 
vybaven odolnou magnetickou externí zásuvkou, pro p~ipojení do shodného protikusu v 
úchytném prvku se skrytým nabíjením a s flexibilním ramenem o délce nejmén~~ 100 mm s  
AMPS  deskou na konci ramene pro p~ipevn~ní k palubní desce, 

I) vybavena v prostoru ~elního skla kabiny osádky kamerou LAMAX  DRIVE  C7 pro snímání 
prostoru p~ed  CAS  s požadovanými parametry: 
• Displej: 2,4"  HD  LCD, 
• Zorný úhel snímání: umož~ující i minimáln~~ 150°, 
• Rozlišení videa: 1920x1080 FHD 30  fps,  1280x720HD (60  fps),  1280x720  HD  (30  fps),  
640x480 VGA (30  fps),  
• Rozlišení snímk~: až 14  MP,  
• Typ pam~ti:  Micro  SDHC minimáln~~ 32  GB,  
• Frekvence: 50  Hz  / 60  Hz,  
• TV výstup: NTSC / PAL, 
• Konektivita: USB, HDMI, TV out, 
• USB  slot:  USB 2.0, 
• GPS: možnost p~ipojení jako volitelného p~íslušenství, 
• Systémové požadavky. Windows 2000 /  XP  / Vista / 7 a vyšší, 
• no~ní režim, 
• G-Senzor (trojrozm~rné zaznamenávání sm~ru jízdy, pokud dojde k nehod~, automatické 
uzam~ení aktuálního záznamu proti smazání), 
• LED podsvícení (diody) kamery pro p~isvícení za šera nebo tmy, 
• vypnutí LCD displeje stisknutím jednoho tla~ítka, funkce automatického vypnutí po ur~ité 
dob~~ dle uživatelského nastavení, 
• zamykání vybraných záznam~~ videa jedním tla~ítkem proti smazání záznamu, 
• funkce ~asové smy~ky — automatické p~emazávání nejstarších záznam~. 

m) vybavena centrálním zamykáním se samostatným dálkovým ovládáním, které není 
sou~ástí klí~e, 

n) vybavena samostatným spole~ným vypína~em pro možnost odpojení napájení vozidlové 
analogové radiostanice, vozidlového terminálu a dobíjecích úchyt~~ pro ru~ní svítilny a 
p~enosné radiostanice a dobíjecího úchytu tabletu. 

aentpagain 
CZECH R PUBLIC 

19 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

4.21 Bod 25 technických podmínek se vypouští bez náhrady. 

4.22 Bod 26 technických podmínek zní: 
Za~ízení prvotního zásahu je umíst~no v pravé zadní ~ásti ú~elové nástavby, tvo~í jej hadice C 
52 mm trvale p~ipojená k *la~nému hrdlu a umíst~ná do samostatného držáku v~etn~~ 
kombinované proudnice stejného typu dle specifikace v bodu 3.12. 

4.23 Bod 27 technických podmínek zní:  
CAS  není opat~ena lafetovou proudnicí. 

4/4 Bod 29 technických podmínek zní: 
Nádrž na hasivo tvo~í nádrž na vodu a nádrž na p~nidlo. Nádrž na vodu má skute~ný 
objem 2.000 litr~~ a nádrž na p~nidlo má skute~ný objem 120 litr~. Nádrž na vodu je 
vybavena p~í~nými a podélnými vinolamy a v prostoru poch~zné plochy opat~ena pr~lezným 
a montážním otvorem o pr~m~ru 500 mm s odklopným víkem s rychlouzáv~rem. Nádrž na 
hasivo je vyrobena z nerezové oceli, jakosti AISI 316L. 

4.25 Bod 32 technických podmínek zní: 
Prostor pro uložení požárního p~íslušenství po stranách ú~elové nástavby je vybaven 
roletkami ze slitiny lehkých kov~~ s madly v celé ší~ce roletky. V zadní ~ásti ú~elové nástavby 
je úložný prostor vybaven dve~mi, které se otevírají nahoru. Dve~e jsou konstruovány tak, 
aby p~i dešti nedocházelo ke stékání vody do obslužného prostoru  CAS  p~i jejich otev~ení. 
Ochytné a úložné prvky v prostoru pro uložení požárního p~íslušenství jsou provedeny z 
materiálu s vysokou životností. 

4.26 Bod 33 technických podmínek zní: 
ú~elová nástavba není vybavena stupa~kami ani jinými plochami nebo karosá~skými prvky, 
které lze jako stupa~'ku použít a je konstruována tak, aby veškeré požární p~íslušenství bylo 
možné vyjímat a vkládat ze zem~~ bez pot~eby užití stupa~ek. 

4.27 Bod 34 technických podmínek zní: 
žeb~ík pro výstup na horní poch~znou plochu ú~elové nástavby je umíst~n na zadní stran~~ 
ú~elové nástavby vpravo. P~í~le a št~~iny žeb~íku vykazují torzní tuhost. Jednotlivé p~í~le 
žeb~íku jsou osv~tleny LED lištami v jejich spodní ~ásti. Parametry osv~tlení 
odpovídají bodu 3.2 t~chto technických podmínek. 

4.28 Bod 35 technických podmínek zní: 
Pro osv~tlení bezprost~edního okolí ú~elové nástavby jsou na obou bocích umíst~ny zdroje 
bílého neosl~ujícího sv~tla v celé délce ú~elové nástavby, na zádi  CAS  je jeden zdroj bílého 
neosl~ujícího sv~tla, lze je zapnout a vypnout z prostoru ~idi~e a z prostoru obsluhy 
požárního ~erpadla. Všechny sv~telné zdroje jsou typu LED s krytím IP 67. 

4.29 Bod 36 technických podmínek zní:  
CAS  je v prostoru mezi kabinou a ú~elovou nástavbou vybavena pneumaticky vysouvaným 
osv~tlovacím stožárem TVS — 01 o výšce 5 m od zem~~ se ~ty~mi sv~tlomety LED 24 V s 
celkovým sv~telným tokem 32.000  lm  a krytím IP 44. Sv~tlomety jsou orientovány do 
jednoho sm~ru. Nakláp~ní sv~tlomet~~ podle vodorovné osy a otá~ení osv~tlovacího stožáru 
podle svislé osy v rozsahu nejmén~~ 0 — 3600  je možné pomocí dálkového ovládání s 
p~ípojným kabelem o délce 5 m. Dálkové ovládání je umíst~no v prostoru požárního 
~erpadla. Osv~tlovací stožár je vybaven funkcí samo~inného složení do p~epravní 

t4W E14*  

CZECH R PUBLIC 

20 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

polohy a to i po uvoln~ní parkovací brzdy. Vysunutí stožáru je po od bržd~ní ru~ní brzdy 
akusticky signalizováno až do jeho úpiného zasunutí do p~epravní polohy. Napájení 
osv~tlovacího stožáru je z elektrické soustavy  CAS  24 V. 

4.30 Bod 37 technických podmínek se vypouští bez náhrady. 

4.31 Bod 38 technických podmínek zní: 
Oranžová blikající sv~tla TRAFIC  MASTER  AMBER v provedení LED na zadní ~ásti ú~elové 
nástavby jsou soust~ed~na do jednoho celku vybaveného osmi sv~telnými zdroji a mohou 
být sou~ástí zadní sv~telné ~ásti zvláštního výstražného za~ízení, lze je zapnout a vypnout z 
prostoru ~idi~e a z prostoru obsluhy požárního ~erpadla. 

4.32 Bod 39 technických podmínek zní: 
Rozm~rné požární p~íslušenství s výjimkou p~enosného záchranného a zásahového 
žeb~íku a trhacího háku je uloženo ve schránce s víkem. Schránka je vyrobena ze slitiny 
lehkých kov~~ a je umíst~na na ú~elové nástavb~. Schránka je uzamykatelná klí~em shodným 
s uzamykatelnými uzáv~ry na ú~elové nástavb~, po stranách je odv~trána tak, aby dovnit~~ 
nevnikala voda p~i jízd~~ vozidla anebo p~i jeho mytí. Schránka má pevné dno a její 
konstrukce zamezuje vnikání vody. Vnit~ní prostor schránky je vybaven osv~tlením typu LED 
s krytím IP 67. S ohledem na konstruk~ní a prostorové podmínky tohoto prostoru je požární 
p~íslušenství uloženo ve dvou schránkách, vždy však za dodržení uvedených podmínek. 
Plynot~sné protichemické od~vy jsou uloženy v odd~leném prostoru schránky. 

4.33 Bod 40 technických podmínek zní: 
Hmotnostní rezerva o velikosti nejmén~~ 200 kg je situována rovnom~rn~~ v ú~elové nástavb~. 

4.34 Bod 41 technických podmínek se vypouští bez náhrady. 

4.35 Bod 42 technických podmínek zní: 
Technická životnost  CAS  je nejmén~~ 16 rok~, a to p~i b~žném provozu u jednotky požární 
ochrany s ro~ním kilometrovým pr~b~hem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je  CAS  pin~~ 
funk~ní. 

5.  CAS  je v levém p~edním prostoru ú~elové nástavby vybavena pevn~~ zabudovaným 
za~ízením pro ~ezání vodním paprskem  Cobra  360HL5  kit  v~etn~~ nádrže na abrazivo s 
možností p~imísení abraziva a p~nidla. kezací za~ízení je ur~ené pro ~ezání stavebních 
konstrukcí (zejména materiál~: zdivo, beton, ocel, sklo, pryž, d~evo) a následné hašení. 
Zm~nou proudnice lze za~ízení použít pro vysokotlaké hašení vodou a p~nou. 

5.1 Za~ízení pro~ízne následující materiály o síle: 
a) beton 150 mm do 90 sekund, 
b) stavební ocel 10 mm do 40 sekund, p~i ~ezné rychlosti nejmén~~ 40 mm.min-i, 
c) vrstvené skla 10 mm do 30 sekund. 

5.2 ~ezací a hasicí za~ízení je napájeno vodou z nádrže na vodu  CAS,  p~nidlem z nádrže na 
p~nidlo  CAS  a je mechanicky pohán~no od pohonné soustavy podvozkové ~ásti  CAS.  Tlakový 
zdroj vody zaru~uje plynulou dodávku média bez vodních ráz~~ p~i pracovním tlaku nejmén~~ 
270 bar.  

 

 

CZECH R PUBLIC 

21 



0  
I  lit  

am~fm 
CZECH R PUBLIC 

22 

P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

5.3 Rozmíst~ní komponent~~ ~ezacího za~ízení: 
a) levá p~ední ~ást ú~elové nástavby: 
• technologie ~ezacího a hasicího za~ízení, 
• zásobník abraziva, 

b) pravá zadní ~ást ú~elové nástavby: 
• pr~tokový naviják s hadicí o délce 100 m a s proudnicemi. Proudnice je s hadicí spojena 
p~es nezám~nnou rychlospojku s pojistkou proti rozpojení, proudnice je vybavena 
bezpe~nostním prvkem proti necht~nému spušt~ní. kezací a hasící proudnice je v držáku, 
který zachycuje p~ípadné úkapy. Držák je konstruován pro samovolný odtok vody pod 
ú~elovou nástavbu, 

c) prostor obsluhy požárního ~erpadla: 
• ~ídící a obslužná jednotka ~ezacího a hasicího za~ízení, 
• ode~et pracovního tlaku ~ezacího a hasicího za~ízení, 
• ode~et spot~eby abraziva. 

5.4 ~ezací a hasicí za~ízení dále umož~uje: 
a) sou~asné ~ezání a hašení, dále hašení rozt~íšt~ným proudem vody, 
b) variabilní možnost rozst~iku vody, 
c) prodloužení úto~ného vedení až na 200 metr~~ p~i zachování minimálních parametr~~ pro 
~ezání i hašení, 
d) hašení p~nou, 
e) ~ezání paprskem o minimální ší~i, nejvíce však 2,5 mm, 
f) s ohledem na použití za~ízení jako náhrady za vysokotlaké hasicí za~ízení a s ohledem na 
požadovanou efektivitu zásahu pracuje za~ízení se spot~ebou vody nejmén~~ 50 1/min-i, 
g) bezpe~nou manipulaci s proudnicí, minimalizující ú~inky zp~tného rázu, 
h) zprovozn~ní za~ízení do 90 vte~in, 
i) kontinuální ~ezání vodou s p~ím~sí abraziva po dobu nejmén~~ 4 minut bez nutnosti 
dopl~ování abraziva, 
j) napojení víceú~elové proudnice s možností plynulé zm~ny tvaru proudu (mlha, kompaktní 
proud) bez nutnosti p~erušení dodávky vody p~i hasebních pracích, 
k) ochranu p~ed poškozením mrazem, 
I) ovládání pr~toku vody, ovládání p~imísení p~nidla a p~imísení abraziva z obslužného místa 
strojníka  CAS  a z proudnice, prost~ednictvím bezdrátového ovlada~e, který je s ohledem na 
p~ípadnou pot~ebu použití dalšího p~íslušenství od proudnice odnímatelný. P~ípadné dobíjení 
zdroje ovlada~e na proudnici je možné v jedné ze dvou zásuvek 12 V, umístn~ných v kabin~~ 
osádky, 
m) navíjení hadice na naviják elektrickým pohonem p~i obsluze jednou osobou, 
n) naviják s ochranou proti p~etížení p~i navíjení, 
o) v p~ípad~~ poruchy navíjení ru~ním pohonem, 
p) sou~asnou ~innost ~ezacího za~ízení a požárního ~erpadla  CAS,  
q) provoz p~i teplotách v rozmezí -20 °C až +40°C. 

5.5 Konstrukce ~ezacího za~ízení umož~uje p~ípadné p~ipojení následujícího 
p~íslušenství, které není sou~ástí dodávky: 

a) prodlužovací hadice p~es rychlospojky, 
b) za~ízení pro ~ezání kruhových otvor~~ do nádrží s možností od~erpávání obsahu nádrže, 
c) za~ízení pro ~ezání potrubí. 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

6.  CAS  vykazuje zvýšenou odolnost proti ú~ink~~ sálavého tepla na rozvodech tlakového 
vzduchu, na elektrických vodi~ích a na rozvodu paliva v místech, kde tyto nejsou chrán~ny 
podvozkovou ~ástí. Pro zvýšení odolnosti se použijí ochranné návleky nebo jiné ochranné 
prvky, které dlouhodob~~ odolávají teplot~~ 200 °C a po dobu 15 minut odolávají teplot~~ 1000 
°C. 

7. S ohledem na možnost nasazení požárního automobilu mimo jiné i p~i p~íprav~~ na 
mimo~ádné události a p~í záchranných a likvida~ních pracích a p~i ochran~~ obyvatelstva p~ed 
a po dobu vyhlášení stavu nebezpe~í, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a vále~ného 
stavu, kdy není možné vylou~it obtíže se zásobováním jednotek požární ochrany nap~íklad 
~inidlem ad  blue,  p~ípadn~~ pohonnými hmotami z ve~ejné distribu~ní sít~, konstrukce motoru 
umož~uje provoz: 

a) bez ~inidla ad  blue,  a to bez omezení výkonových parametr~~ a snížení životnosti motoru a 
bez pot~eby zvýšené údržby ~i servisních zásah~~ b~hem provozu ~i po jeho ukon~ení, 

b) p~i použití jednotného paliva ozna~ovaného podle vojenských standard~~ F 34 bez 
p~idaných aditiv. Sou~ástí dodávky takové techniky jsou veškeré pot~ebné sou~ásti a 
p~ípadn~~ ná~adí k úprav~~ výfukové soustavy. V p~ípad~, kdy tyto technické podmínky 
nezaru~uje motor podle aktuáln~~ platné emisní normy, lze použít motor podle nižší emisní 
normy p~i pin~ní ostatních aktuálních p~edpis~~ pro provoz vozidla na pozemních 
komunikacích. Uvedený provoz musí zaru~ovat stanovenou životnost motoru a celé výfukové 
soustavy, dosavadní požadavky na servisní úkony po použití a na výkonové parametry 
požárního automobilu. Podrobný postup uprav pot~ebných k popsanému provozu je 
zapracován do návodu k obsluze. 

8. Pokud je  CAS  vybavena zadními sdruženými svítilnami s koncovými, brzdovými a 
sm~rovými sv~tly nejsou parametry stanovené p~edpisy pro homologaci omezeny žádným 
ochranným ~i jiným prvkem. Brzdové sv~tlo není kombinováno s jiným sv~telným zdrojem. 

9.  CAS  je vybavena pouze vrstvenými skly. 

10.  CAS  je vybavena elektrickým stahováním všech bo~ních oken. 

11. Zadní ~ást ú~elové nástavby  CAS  je vybavena kamerou pro sledování prostoru za  
CAS  z místa ~idi~e. Kamera je vyh~ívaná, odolná proti prachu a vod~~ a barevná zobrazovací 
~ást o velikosti 5" je umíst~na v zorném poli ~idi~e. 

12.  CAS  je vybavena nádrží na palivo pro dojezd nejmén~~ 500 km a je vyrobena z materiálu, 
který nepodléhá korozi, a to i bez antikorozní úpravy nát~rem. Nádrže na palivo a na ~inidlo 
do paliva jsou umíst~ny mimo vnit~ní prostor ú~elové nástavby. 

13. Výfukové potrubí od motoru  CAS  nezasahuje do ú~elové nástavby, je za 
kabinou osádky vyvedeno nad ú~elovou nástavbu (s platnou homologací) a je 
ukon~eno kolenem s vývodem doleva. 

14.  CAS  není vybavena tachografem. 

15. Pokud je  CAS  vybavena omezova~em rychlosti, pak je nastaven na nejv~tší konstruk~ní 
rychlost stanovenou výrobcem podvozkové ~ásti. 

CZECH R PUBLIC 

SOB* 
jiegpi  

23 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

16. CAS  má na p~ední náprav~~ jednoduché oráfování a na zadní náprav~~ dvoumontáž, na 
p~ední náprav~~ kola vybavená vodícími pneumatikami, na zadní náprav~~ kola vybavená 
pneumatikami konstruovanými pro provoz na blát~~ a sn~hu a s výrobním ozna~ením „Mi-S", 
rozm~r pneumatik je minimáln~~ 22,5'. Všechny matice kol jsou osazeny Checkpointy pro 
vizuální kontrolu povolení matic. 

17. CAS  je vybavena výškov~~ a podéln~~ nastavitelným volantem a výškov~~ a podéln~~ 
nastavitelnou pneumaticky odpruženou seda~kou ~idi~e s možností regulace odpružení. 

18. S ohledem na p~edpokládané nasazení  CAS  za všech klimatických podmínek jsou veškerá 
vn~jší zp~tná zrcátka elektricky vyh~ívána a elektricky nastavitelná. 

19. S ohledem na p~edpokládané nasazení  CAS  za všech klimatických podmínek je ~elní sklo 
elektricky vyh~ívané. 

20. CAS  je vybavena na každém držáku bo~ního zp~tného zrcátka jedním LED 
pracovním sv~tlometem s intenzitou sv~telného toku nejmén~~ 1000 Im, které osv~tluje 
prostor podél boku  CAS,  jedním LED pracovním sv~tlometem s intenzitou sv~telného toku 
nejmén~~ 1000 Im, umíst~ného pod zadní p~í~kou rámu, který osv~tluje prostor za  CAS.  
Zapnutí pracovních sv~tlomet~~ je umožn~no z místa ~idi~e, je nezávislé na za~azeném 
zpáte~ním rychlostním stupni a je ~idi~i opticky signalizováno sd~lova~em žluté barvy. 

21. Plnohodnotné náhradní kolo s pneumatikou vhodnou pro p~ední nápravu, je k  CAS  
dodáno samostatn~~ (p~íbalem),  CAS  je p~esto vybavena veškerým p~íslušenstvím pot~ebným 
pro vým~nu kola a další povinnou výbavou motorových a p~ípojných vozidel stanovenou 
právním p~edpisem. 

22. Veškeré požární p~íslušenství a za~ízením  CAS,  které spole~n~~ tvo~í funk~ní celek, je 
vzájemn~~ kompatibilní. 

Hodnotící kritéria: 

Celková výška  CAS:  2840 mm 
M~rný výkon motoru  CAS:  19,61 kW.1000ke 

elPoat (pa 
CZECH R PUBLIC 

24 



P~íloha ~. 1 KS ~~  •  

Technický popis podvozku 

Specifikace vozidla P 480 DB4x2HNB CP 28 CrewCab 

Konfigurace vozidla 

Konfigurace vozidla 
Provedení vozidla 
Model vozidla 
Druh zatíženf 
Konfigurace náprav 
Konfigurace pérování 
S-order  

Disky a Pneumatiky 

Disky a pneumatiky 
Disky p~ední 
Pneu p~ednf nápravy, 
Disky 1. ZN (hnané) 
Pneu 1. ZN (hnané), 
Disk rezervy 
Pneu rezervní, 
Kryt matic kol 
Zakládací klín 
Hadice na hušt~ní pneu 
Zvedák 

Podvozek 

Rozm~ry 
Výtka šasi 
Ší~ka vozidla 
Rozvor 

Zatížení a pérování 
Typ pérování PN 
Typ p~ední nápravy 
Torzní stabilizátor p~ední 
Max. technické zatížení PN 
Max. legislativní zatížení PN 
Typ pérování ZN 
Typ vzduchového pérování ZN 
Tlumi~e zadní nápravy 
Max. technické zatížení ZN 
Max. legislativní zatížení I. ZN 
Max. technická hmotnost vozidla 
Max. legislativní hmotnost vozidla 
Polohy nastavení podvozku 
Regulace výtky podvozku  

šasi 

H - t~žké 
4X2 
B - vzduchové 
ano 

11.75x22.5" ocelové 
385/55R22.5 Continental 
9.00x22.5" ocelové 
315/70R22.5 Continental 
9.00x22.5" ocelový 
315/70R22.5 Continental 
nerezový, jedna náprava 
lks 
20 metr~~ 

normální 
2550 mm 
4300 mm (alternativn~~ 4100 mm) 

vzduch 1 náprava 
AMA860 
zesílený 
8000 
8000 
vzduch 1 náprava 
2-m~chy 
ano 
11500 
11500 
18000 
18000 
vypušt~né m~chy + 2 pam~ti 
rychlá  

gape* 

Jiefli 	110  
CZECH R PUBLIC 

25 



150W 
jedné 
normální 
50 litr~~ 

1 ks 

šasi 
AB (EHK13) 
odpojitelný 
Diskové 
elektronické, diskové brzdy 

spína~~ na podlaze  
ALLISON  
manuálnUautomatické (pá~ka) 

pružinový 

180Ah 
na levé stran~~ 
servisní 
na rámu 
150A 

Scania šedá 

dva 

DC13 111 480hp, 353kW, 2400Nm Euro-5 
SCR 
13  litr  
Euro 5  

vp~edu, normální 

SOB* 

aš~im 
CZECH R PUBLIC 

26 

P~íloha ~. 1 KS ~~ 

Palivové nádrže 
Palivová nádrž, vpravo 
Palivové nádrže montáž 
Výtka palivové nádrže nad zemí 
Objem AdBlue nádrže na pravé stran~~ 
Oh~ev paliva 
Zamykatelný uzáv~r palivové nádrže 
Ochrana proti rozst~iku paliva 

Provozní brzdy 
Adaptace brzdového systému 
Kategorie brzd dle  EC 
ESP  Systém stability vozidla 
Typ brzd 
Ovládání brzd 
ABS,  ASR,  EBS 

Pomocné brzdy 
Ovládání výfukové brzdy 
Retardér 
Ovládání Retardéru 

Brzdy p~ív~su 
Nastavení  ESP  pro p~ív~s s ABS 

Parkovací a nouzové brzdy 
Parkovací brzda na p~ední a zadní náprav~~ 
Parkovací brzda 
Brzdový válec 1. ZN 
Asistent pro rozjezd do kopce 

Elektrická výbava 
Baterky 
Umíst~ní baterek 
Odpojova~~ baterek 
Ovládáni odpojova~e baterek 
Alternátor 

Další výbava šasi 
Barva šasi 
Zást~rky za p~ednimi koly 
Nástupní sch~dky na šasi vlevo 

Hnací ~et~zec 

Motor 
Typ motoru 

Objem motoru 
Emise motoru - úrove~~ 
NOx kontrola 
Vyh~ívání systému  SCR  
Ohnivzdorný ~isti~~ vzduchu 
Sání vzduchu 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

Chladící kapalina 
Ovládání ventilátoru 
Ventilátor, p~evod 
APS systém dodávky vzduchu 
Omezova~~ rychlosti 
Nastavení omezova~e rychlosti 
Odv~trání klikové sk~ín~~ 
~išt~ní plyn~~ klikové sk~ín~~ 
Hlukový limit 
Typ motorového oleje 

P~evodovka 
Typ p~evodovky 
Elektr. ~ídící jednotka aut. p~evod. 
Poloha ~adící pá~ky 

Pomocné pohony 
Pomocný pohon  PTO  
Pomocný pohon  PTO  EG bo~ní  
PTO ED  elektrická p~íprava 
PTO-EG elektro p~íprava 

Rozvodovka 
Typ rozvodovky zadní nápravy 
P~evod rozvodovky ZN 
Uzáv~rka diferenciálu 

Kabina 

Typ kabiny 
Typ kabiny 
Typ kabiny 
Výtka st~echy kabiny 
Torzní stabilizátor kabiny 

Barvy a pruhy 
Barva kabiny 1870 
Barva p~ední masky 
Barva pro  MCC  díly  
MCC  

Barvení plastových díl~~ šasi - spodní 
Nárazník 

Vn~jší výbava kabiny 

Okna a zp~tná zrcátka 
Okna dve~í 
~elní sklo 
Elektrické stahování oken 
P~ední pohledové zrcátko 
Tvar p~edního pohledového zrcátka 
Zp~tná zrcátka elektricky vyh~ívaná  

nemrznoucí do -25°C 
elektronické 
1:1 

100  km/h  
otev~ené 
odst~edivka 
80 dBA dle 70/157/EEC 
standard 

GA866R, 6 st, automatická, Retardér 
Záchranné voz. 
u volantu  

lx 
lx 
s 1  okruhem  
1  napojení  

Scania R780 
4,25 

CP28 CrewCab 

snížená 
komfortní provedení 

Cervená PPGWAC11520001 
barva kabiny 
Bílá RAL9003 Int80033  
MCC  smofs kody 

v barv~~ dle výb~ru (04017) 

vrstvené sklo 
tónované, vyh~ívané, vrstvené 
ob~~ strany (CrewCab) 

pravoúhlé 

JI~ÍN  
CZECH R PUBLIC 

27 



P~íloha ~. 1 KS ~~  • 

Elektrické ovládání zp~t. zrcátek 
Typ zp~tného zrcátka spolujezdce 
Typ zp~tného zrcátka ~idi~e  
Deflector  zrcátek 
Bo~ní pohledové zrcátko 
Širokoúhlé zrcátko 

Osv~tlení 
Typ hlavních sv~tlomet~~ 
Sv~tlomety s funkcí denního svícení 
Sv~tlomety s funkcí denního svícení 
Výstražný alarm p~i couvání 
P~ídavná dálková sv~tla v slune~ní clon~~ 
P~ední mlhová sv~tla 
P~ídavná dálková sv~tla v nárazníku 
Pozi~ní sv~tla p~ední 
Zadní sv~tla do mlhy 
Typ zadních sv~tel 
Výškové nastavování sv~tlomet~~ 
Asymetrie sv~tlomet~~ 

Další vn~jší výbava 
Centrální zamykáni 
Frekvence dálkového ovládáni 
Houka~ka za náraznIkem 
Zadní sch~dky  (Crew  kabina) 
Vn~jší slune~ní clona 

Vnit~ní výbava kabiny 

Seda~ky a l~žka 
Seda~ka ~idi~e 
Seda~ka spolujezdce 
Nastavitelný tlumi~~ seda~ky ~idi~e 

Klima, topení 
Nezávislé topení 
Klimatizace 
Ovládání teploty 

P~ístroje a ovládací prvky 
P~ístrojová skupina 
Informace z nástavby na p~ístrojovce 
Provedení volantu 
Nastavitelný volant 
Spína~e tempomatu 
12V zásuvka 

Komunika~ní prost~edky  
FM - radio 
Communicator  

Odkládací prostory  

ob~~ strany 
sférické (2003/97/EC) 
sférické (2003/97/EC) 

dle EHK R46-04 
u ~idi~e a spolujezdce 

H7 
ano 
LED sv~tla + pozi~ní sv~tla 
odpojitelný 

bílá 

LED 

pravá 

dálkové ovládání 
433 MHz 
vzduchová 
pevné 

vzduchov~~ odpružená 
vzduchov~~ odpružená 

kompletní, vzduch-vzduch, kabina, 4kW 
ano 
manuální 

S integrovaným palubní po~íta~em 

multifunk~ní 

na volantu 

ano  
C300 complete 

s(ripfElJIti.  
CZECH R UBLIC 

28 



P~íloha ~. 1 KS ~~ 

Odkládací kapsy ve dve~fch 

Další vnit~ní výbava 
P~ístrojová deska 	 dlouhá 
Palubní deska - povrch 	 upravený 
Barva vrchní ~ásti palubní desky 	 šedá 
Barva spodní ~ásti palubní desky 	 šedá 
Potah dve~f 	 plast 
Potah st~n a stropu 	 vinyl 
Osv~tlení sch~dku 
Vnit~ní osv~tlení 	 exklusivnf+~erv. tlumené 
Po~et klí~~/ovlada~~~	 4 
Slune~ní clona na dve~fch ~idi~e 	 výklopná 
Ochranné kobere~ky - podlaha 	 gumové 
Palubní deska u spolujezdce 	 s krytem 
BWA p~fprava st~ešní  (Crew  kabina) 

Standardní výbava vozidla 

~ízení 
Poloha ~ízení 	 vlevo 
Systém ~ízení 	 1-okruhový 
Síly v ~ízení dle 92/62  EC  
Manévrovatelnost dle 97/27/EC  

See* 
al~ira 

CZECH R PUBLIC 

29 



_.,.._.iiii.,.......____,.....,0  r  
~~ A of 

-1 - 4,0"-------N  	Q Q 	 o o  
~~ e 6 

' 

 

,

ii ii _
. 

6100 

7690 

8100 

f 
II ==== nim6.,... 

... 

IN 111.111 1111MM1111 1106. 

r PI_ * 
1II  
Hi 

[  	I 
JII  . Agri@ 	 
i 

 	, 

;3, ill 
..._„,„1, row , 

P~EONi Ku 200VÝ (Pa ZACM1i NAJEZDOVÝ Coll 0 1111E01001/1i 6140. 7 SARA VÝŠICA 0 SV~~ ILA VÝŠKA PCO PAPRAVOU 0 MEMAPRAVOVA PRO000POST CNEL 00E1060 NAPLOtibli 0 OBRYSOVÝ WINER ZATO~ENI 0 VÝŠKA V011016 6 
ir 121 209661 15401 - 32' .16.bn 21100ron 

1t1410 ViIIRES MA FOWL WHIM lini CPARJuc UR 



P~íloha ~. 2 ke KS ~• 	 

Servisní st~ediska  

1, Servisní st~edisko na nástavbu: 

KOBIT, spol. s r.o. 
Konecchlumského 1100 
506 00 Ji~ín 

2, Servisní st~edisko na podvozek: 

• SERVISNÍ ST~EDISKO PRO PODVOZEK 

o Brno - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Morava 
Hájecká 14, 618 00 Brno 

o Ceské Budejovice - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer  Jižní  Cechy 
U  pily  677, 370 01 Ceské Budejovice 

o Cheb - Scanwest  Plzen  spol. s r.o. 
Nižnetagilská 1, 350 98 Cheb 

o Chomutov - Scanwest  Plzen  spol. s r.o. 
Na Morani 4878, 430 01 Chomutov 

o Domazlice - Scanwest  Plzen  spol. s r.o. 
Cihlárská 520, 344 01 Domažlice 

o Jicin - ProScan a.s. 
Konecchlumského 1072, 506 01 Jicin 

o Jihlava - Scania  Czech Republic  s.r.o.,  Dealer  Jižní ~echy 
Hruškové dvory 129, 586 01 Jihlava 

o Mnichovo Hradiste - Scania  Czech Republic  s.r.o.,  Dealer  Severní Cechy 
Víta Nejedlého 1465, 295 01 Mnichovo Hradiste 

o Modletice - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Praha 
Modletice 105, 251 01 Rícany u  Prahy  

o Olomouc - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Morava 
Lipenska 45, 772 00 Olomouc 

o Ostrava-Paskov - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Morava 
Mistecka 872, 739 21 Paskov 

o Pardubice - ProScan a.s., Fablovka 559 
- 533 52 Stare Hradiste 

o Plzen - Scanwest Plzen  spol.  s r.o. 
U Letište 1, 316 00 Plzen 

o Praha - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Praha 
Chráštany 186, 252 19  Rudná  u  Prahy  

o Strakonice  - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Jizni Cechy 
Heydukova 1286, 386 01  Strakonice  

o Tranovice - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Morava 
Tranovice 300 Hnojnik, 739 53 Hnojnik 

o Usti  nad Labem  - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer  Severní  Cechy 
Zizkova 875/249, 400 01 Usti  nad Labem  

o Vizovice - Scania Czech Republic s.r.o., Dealer Morava 
Vizovice Razov, 763 12 Vizovice 

008841,1 
o~it• 

02E064 REPUB..° 



P~íloha ~. 3 ke KS ~~  • 

eznarn dodi~eho iiiiiár~iltiOi~isiušenstvi s nacenkim , 
P~edm~t,, 	 , 	•"'" , 

	

Výrobce,, 	- 
•:-.-;-% 	.' 	„,, 

Typ 
, 	./{ ...' 

. 	'.  

IR Jedn. Cena bez DPH / 
. 	 . 	- 

Rs  
Cena Otkem bez 

-4D141 	, 
Cestá~ské košt~~ CEZA Pardubice Košt~~ rýžové s holí 1 ks 185 K~~ 185 K~~ 
Dalekohled  Nikon  8x42 1 ks 2 100 K~~ 2 100 K~~ 
Džberová st~íka~ka nebo obdobné hasicí 
za~ízení Lestech s.r.o. 

ERMAK 20 1 ks 2 150 K~~ 2 150 K~~ 

Hadicový držák v obalu Lanex Bolatice Nosi~~ hadic 4 ks 170 K~~ 680 K~~ 
Hadicový m~stek d~ev~ný Giinzburger 

Steigtechnik GmbH 
D~ev~ný hadicový 
m~stek  DIN  14820  

2 ks 1 616 K~~ 3 232 K~~ 

Hasid  rouška 1500x2000  
Radek MOhl 

Hasid  rouška 
1800x2000 

1 ks 530 K~~ 530 K~~ 

Hydrantový nástavec Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

Hydrantový nástavec 1 ks 4 600 K~~ 4 600 K~~ 

Kanálová rychloucpávka 

Reo Amos, spol. s r.o. 

Kanálová 
rychloucpávka 
jednorázová 
JKRV8040 

2 ks 1 100 K~~ 2 200 K~~ 

Kbelík 101 CEZA Pardubice kbelík 101 1 ks 80 K~~ 80 K~~ 
Klí~~ k nadzemnímu hydrantu Pavliš A Hartmann Klí~~ k nadzemnímu 

hydrantu 
1 ks 320 K~~ 320 K~~ 

KM k podzemnímu hydrantu Pavliš A Hartmann Klí~~ k podzemnímu 
hydrantu 

1 ks 340 K~~ 340 K~~ 

Kli~~ na hadice a armatury 75/52 Pavliš A Hartmann Klí~~ na hadice a 
armatury 75/52 

4 ks 142 K~~ 568 K~~ 

Kli~~ na sad hadice Pavliš A Hartmann Klí~~ na sad hadice 2 ks 156 K~~ 312 K~~ 
Kombinovaná proudnice 52 pro piný  LEADER  QUADRAFOG 3 ks 19 600 K~~ 58 800 K~~ 
Kopt~~ CEZA Pardubice Kopd~~ 2 ks 170 K~~ 340 K~~ 
Krumpá~~ CEZA Pardubice Krumpá~~ kovaný 2 ks 220 K~~ 440 K~~ 
Kužel skládací 350x350x60  Moravia  ~ervená-bíla 350 4 ks 320 K~~ 1 280 K~~ 
Lopata rovná  AL  CEZA Pardubice Lopata rovná 1 ks 150 K~~ 150 K~~ 
Lopata špi~atá CEZA Pardubice Lopata špi~atá 2 ks 130 K~~ 260 K~~ 
Motorová kotou~ová (rozbrušovací) pila Husqvarna AB K760 1 ks 23 200 K~~ 23 200 K~~ 
Motorová ~et~zová pila s výkonem 3,4  kW  Husqvarna AB 365 X Torq 1 ks 13 600 K~~ 13 600 K~~ 
Nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové 
kotou~ové pile Oregon 5/31 1 ks 400 K~~ 400 K~~ 

Nádoba na pohonné hmoty a olej Obal Centrum 21 1 ks 200 K~~ 200 K~~ 
Nádoba na pohonné hmoty 101 Obal Centrum 101 1 ks 130 K~~ 130 K~~ 
Nádoba na pohonné hmoty 201 Obal Centrum 201 1 ks 250 K~~ 250 K~~ 
Motykosekera Probo  NB  motykosekera 1 ks 320 K~~ 320 K~~ 
nádoba na sorbent 401 

Denios 
nádoba na sorbent 
401 

1 ks 990 K~~ 990 K~~ 

Nádoba na úkapy 
Reo Amos, spol. s r.o. 181 1 ks 520 K~~ 520 K~~ 

Náhradní kotou~~ k MKP 300m železo CKP Chrudim a.s. 300mm 1 ks 320 K~~ 320 K~~ 
Náhradní kotou~~ k MKP 300m  Rescue  CKP Chrudim a.s. 300mm  Rescue  1 ks 2 900 K~~ 2 900 K~~ 
Objímka na izolovanou požární hadici 52 v 
obalu 

Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

Hadicová objímka C 
52 

4 ks 164 K~~ 656 K~~ 

Objímka na izolovanou požární hadici 75 v 
obalu 

Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

Hadicová objímka B 
75 

4 ks 250 K~~ 1 000 K~~ 

Pákové klešt~~ 
CKP Chrudim a.s. 

lana do pr~m~ru až 
10 mm 

1 ks 430 K~~ 430 K~~ 

Pákové klešt~~ CKP Chrudim a.s. pákové klešt~~ 1 ks 1 050 K~~ 1 050 K~~ 
Palice 5kg CKP Chrudim a.s. d~evo 1 ks 460 K~~ 460 K~~ 
Papírové ru~níky BRASSICA —  PAP 

s.r.o. 
Flowers  papírové 
ru~níky skládané 

1 balení 50 K~~ 50 K~~ 

P~notvorná proudnice na st~ední p~nu s 
pr~tokem nejmén~~ 200 I.min POHORJE Mirna 

P~notvorná proudnice 
na st~ední p~nu Q13 

1 ks 3 800 K~~ 3 800 K~~ 

P~notvorná proudnice na t~žkou p~nu P6 Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

P6 1 ks 4 300 K~~ 4 300 K~~ 

P~notvorný nástavec na vysokotlakou proudnici ColdCut MPN Adaptér 1 ks 36 500 K~~ 36 500 K~~ 

Plnící souprava pneumatických vak~(hadice,  
ventily, ovládací jednotka) 

Sava Trade  hadice, ventily ovl. 
Jednotka 

1 ks 31 500 K~~ 31 500 K~~ 

Ploché pá~idlo Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

ploché pá~idlo 
ocelové 

1 ks 440 K~~ 440 K~~ 

Plovoucí ~erpadlo Pavliš a Hartmann  PH POSEIDON  1 - 
BS  

1 ks 22 350 K~~ 22 350 K~~ 

Pneumatický zvedací vak  Sava Trade  SFB-K10/17 3 ks 16 200 K~~ 48 600 K~~ 



P~íloha ~. 3 ke KS ~~	 

Požární sekera Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

požární sekera 
1 ks 1 400 K~~ 1 400 K~~ 

Požární sv~tlomet akumulátorový PELI PELI RALS 9490 2 ks 22 216 K~~ 44 432 K~~ 
Pr~tokový kartá~~ na mytí s hadicí 25 x 10 v~. 
koncovky D 

KOBIT - THZ s.r.o. 
Mycí kartá~~ pr~tokový 
s hadicí 25x10m 

1 ks 1 500 K~~ 1 500 K~~ 

P~echod 110/75 Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. 

P~echod 110/75 1 ks 623 K~~ 623 K~~ 

P~echod 52/25 Pavliš A Hartmann P~echod 52/25 1 ks 162 K~~ 162 K~~ 
P~echod 75/52 Pavliš A Hartmann P~echod 75/52 4 ks 140 K~~ 560 K~~ 
P~enosné výstrané sv~tlo 6ks v kufru MIPESA puky v kufru 1 ks 3 640 K~~ 3 640 K~~ 
P~enosný hasicí p~ístroj práškový s hasicí 
schopnosti 34A a zárove~~ 183 B 

Hastex a Hasper P~enosný hasicí 
p~istroj práškový 
P6Th 

1 ks 955 K~~ 955 K~~ 

P~enosný hasicí p~ístroj CO2 s hasicí 
schopností 89 B 

Hastex a Hasper P~enosný hasicí 
p~istroj CO2 - S 5 H 

2 ks 1 950 K~~ 3 900 K~~ 

P~enosný kulový kohout B75 
POHORJE Mirna 

P~enosný kulový 
kohout KH-DN 40-B 

1 ks 2 400 K~~ 2 400 K~~ 

P~enosný p~'im~šova~~ 
POHORJE Mirna  

P~im~šova~~ Z2-C  DIN  1 ks 5 291 K~~ 5 291 K~~ 

P~enosný záchranný a zásahový žeb~ík pro 
hasi~e pro t~i osoby s dostupnou výškou min. 
8m 

KOBIT - THZ s.r.o. Nastavovací 
záchranný a 
zásahový žeb~ík THZ  
NZ  4/8M 

1 ks 12 500 K~~ 12 500 K~~ 

P~etlakový ventil 
AWG  Fittings  GmbH  

P~etlakový ventil B 
DIN  14380-89 

1 ks 11 100 K~~ 11 100 K~~ 

P~etlakový ventilátor  LEADER LEADER MT  236 1 ks 42 000 K~~ 42 000 K~~ 
P~ikrývka (deka) v obalu ITAPOL MS Deka v obalu 2 ks 350 K~~ 700 K~~ 
P~íslušenství k motorové pile PELI oranžový kufr 1 ks 1 900 K~~ 1 900 K~~ 
Pytel polyetylénový Traoma, s.r.o. Polyetylenový pytel 5 ks 70 K~~ 350 K~~ 
Rozd~lova~~ Pavliš a Hartmann kul. 1 ks 3 950 K~~ 3 950 K~~ 
Ru~ní svítilna  

light  Stream 	Inc.  
Survivor  LED 
provedení ATEX 

6 ks 5 330 K~~ 31 980 K~~ 

Ru~ní vyproš~ovací nástroj PARATECH  Hooligan  1 ks 6 100 K~~ 6 100 K~~ 
Rukavice proti teplotním rizik~m do 600 Vochoc Do 600 2 par 690 K~~ 1 380 K~~ 
Rukavice léka~ské pro jednorázové použiti 
nesterilní 

Lékárna Rukavice léka~ské 
pro jednorázové 
použiti nesterilní 

1 ks 210 K~~ 210 K~~ 

Rý~~ CEZA Pardubice Rý~~ s násadou 1 ks 120 K~~ 120 K~~ 
Sací hadice, celková délka sady 10m 

GMS Pardubice s.r.o. 
Savice Spirotec 
Superflex se 
šroubenfm 110  

1 sada 7 200 K~~ 7 200 K~~ 

Sac!  koš Pavliš a Hartmann, 
spol. s r.o. 

Sací koš A 110 s 
klapkou 

1 ks 1 190 K~~ 1 190 K~~ 

Sací nástavec na p~nidlo Probo  NB  Sací nástavec na 
p~nidlo 

1 ks 330 K~~ 330 K~~ 

Savice p~im~šova~e Probo  NB  Savice p~im~šova~e 1 ks 330 K~~ 330 K~~ 
Sb~ra~~ 2 x 75 Továrna hasicí 

techniky, s.r.o. 
Sb~ra~~ 110(Z)/2x75 2 ks 1 810 K~~ 3 620 K~~ 

Sekera štípaci Fiskars X11 1 ks 810 K~~ 810 K~~ 
Sk~ínka s elektrotechnickými nástroji 

MIPESA 

Sk~ínka s 
elektrotechnickými 
nástroji 

1 sada 11 800 K~~ 11 800 K~~ 

Sk~inka s nástroji MIPESA Sk~ínka s nástroji 1 sada 12 000 K~~ 12 000 K~~ 
Aku vrta~ka Bosch BOSCH GSR 1 ks 4 200 K~~ 4 200 K~~ 
Souprava kominického ná~adí 

MAMICA 
Souprava 
kominického  Wadi  

1 ks 1 500 K~~ 1 500 K~~ 

Kufr na soupravu vnikaní do prostor 
MIPESA 

kufr na soupravu 
vnikaní do prostor 

1 ks 2 700 K~~ 2 700 K~~ 

Tekuté mýdlo 500 ml FIKA PARTNER, s.r.o.  
Tekuté mýdlo jablko 
push-pull  500m1 1 ks 

80 K~~ 80 K~~ 

Transportní vyproš~ovací plachta v obalu EgoZlín VP40 1 ks 2 700 K~~ 2 700 K~~ 
Trhací hák Továrna hasicí 

techniky, s.r.o. 
Trhací hák  Al  1 ks 1 600 K~~ 1 600 K~~ 

Upínací popruh 5t 5m CKP Chrudim a.s. 5t 5m 2 ks 250 K~~ 500 K~~ 
Ventilové lano na vidlici Lanex Bolatice Ventilové lano na 

vidlici 
1 ks 230 K~~ 230 K~~ 

Vesta Hasi~i Probo  NB  Hasi~i 5 ks 400 K~~ 2 000 K~~ 
Ozna~ení vesty VZ štáb Probo  NB  VZ štáb 1 sada 400 K~~ 400 K~~ 
Vyproš~ovací deska páte~ni FERNO - USA NAJO RediHold 1 ks 7 200 K~~ 7 200 K~~ 
Vyproš~ovací n~ž (~ezák) na bezpe~nostní pásy 

Boxmet 
~ezák na 
bezpe~nostní pásy 
BOXMET 

2 ks 100 K~~ 200 K~~ 



P~íloha ~. 3 ke KS ~~	 

Vyty~ovací páska 500 m 
Euro pack 

Vyty~ovací páska 
~erveno-bílá 

1 ks 500 K~~ 500 K~~ 

Záchranná a evakua~ní nosítka vanového typu DUFFEK  SHELL  1 ks 10 500 K~~ 10 500 K~~ 
Záchranný kyslíkový p~istroj 

Meva a.s. 
Kyslíkový 
resuscita~ní p~ístroj 
Saturn Oxy  Comfort  

1 ks 12 720 K~~ 12 720 K~~ 

Záchytné lano na vidlici Lanex Bolatice Záchytné lano na 
vidlici 

1 ks 433 K~~ 433 K~~ 

t 	En 	Ii11:1—  . 534 49(c 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49

